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Opinnäytetyön tavoitteena on selvittää kannattaako hevosala Suomessa. Tutkimuksessa käsitel-
lään neljää eri hevosalan toimintamuotoa, ratsastuskoulua, hevosen kasvatusta ja -jalostusta, ra-
vitalleja sekä hevostarviketoimintaa. Jokaisesta toimintamuodon edustajasta on noin kolmekym-
mentä yritystä, yhteensä satakaksikymmentä, joiden tilinpäätöstietoja, sijaintia, perustamis-
vuotta ja henkilöstön määrää tutkimalla saadaan lopputulos.  

Opinnäytetyössä käsiteltävistä hevosalan toimintamuodosta kerrotaan ensin lyhyesti, miten ne 
ovat syntyneet ja mitä kyseinen toimintamuoto käsittää. Alussa tarkastellaan myös hevosalan 
monipuolisuutta. Sen jälkeen jokaisesta toimintamuodosta on kerätty tiedot, liikevaihto, tilikau-
dentulos, sijainti, perustamisvuosi ja henkilöstön määrä. Keskiarvoja laskemalla on saatu keskei-
set luvut liikevaihdosta ja tilikauden tuloksista. Aikaisemmin mainittuja tietoja tutkitaan ja teh-
dään yhteenveto toimintamuotojen tuloksista ja päästään loppu tulokseen. 

Tutkimuksen tulosten perusteella hevosala ei kannata Suomessa. Tulokset, joita käytettiin loppu-
tuloksen saamiseksi, painottuivat lähinnä yritysten tilikausien tuloksiin. Tilikausien tulosten pe-
rusteella kannattavin toimintamuoto on hevostarvikeyritys. Hevostarvikeyrityksistä 63% oli kan-
nattavia, ravitalliyrityksistä 62%, ratsastuskouluyrityksistä puolet oli kannattavia ja hevosen kas-
vatus- ja jalostusyrityksistä 45% oli kannattavia. Mikään näistä tuloksista ei ole puolla hevosalan 
kannattavuutta Suomessa.   
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Abstract 

Author: Ahola Hanna 

Title of the Publication: Profitability of the Horse Industry in Finland 

Degree Title: Bachelor of Business Administration 
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The aim of this thesis was to study whether the horse industry is profitable in Finland. The study 
covers four different activities in the equine industry: riding schools, horse breeding, trotting sta-
bles and horse supplies stores. There are about thirty companies, in total one hundred and 
twenty; for the each type of activity, turnover, location, year of establishment and number of 
employees were examined. 

In the thesis, a brief description is given of the mode of operation of the equine sector, how they 
began and what this mode of action comprises. In the beginning, the diversity of the horse indus-
try is also described. Thereafter, information on each activity is collected, including turnover, fi-
nancial result, location, year of establishment and number of employees. Calculating the averages 
gives key figures for net sales and financial results. The information mentioned above is studied 
and summarized in the results of the activities and the final result was reached.  

According to the results of the study, the horse industry is not profitable in Finland. The results 
used in the final conclusion were mainly focused on the results of the companies´ financial peri-
ods. Based on the results for the financial years, the most profitable activity is horse supply com-
pany. 63% of horse supply companies were profitable, 62% of the trotting stables, a half of the 
riding schools and 45% of the horse breeding companies. None of these results are in favor of the 
profitability of the horse industry in Finland. 
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1 Johdanto 

Vuosikymmenten kuluessa hevosen käyttötarkoitus on muuttunut maa- ja metsätaloudesta har-

rastekäyttöön sekä osaksi eri hevosalojen yritystoimintaa. Nykyään hevoset toimivat lähinnä har-

rasteena mutta myös urheiluna ja elinkeinona. Hevosharrastus vetää puoleensa niin perheen 

isompia kuin pienempiäkin jäseniä. Hevosala vaikuttaa myös moniin eri toimialoihin ja se työllis-

tää monia innostuneita hevosalan ihmisiä.  

Hevosalalla voisi käyttää sanontaa ”rakkaudesta lajiin”, sillä vain rahaa ajattelevalle se ei ole hyvä 

sijoitus. Monelle hevosalan yrittäjälle hevoset ovat perheenjäseniä, ja niihin panostetaan yhtä 

lailla kuin muihinkin perheenjäseniin. Tämä on oikeastaan elinehto sille, että hevosala ja hevosur-

heilu menestyy ja kasvaa. Erityisen tärkeää on hevostalouden kasvu, jotta hevosalalla toimijoita 

olisi paljon ja hevostaidot periytyvät seuraavan sukupolven hevosyrittäjille sekä harrastelijoille.  

Tämän opinnäytetyön tutkimusongelma on hevosalan kannattavuus Suomessa. Tutkimusmene-

telmänä vertaillaan hevosalan toimintamuodoista seuraavan neljän kannattavuutta: ratsastus-

koulutoimintaa, ravitallitoimintaa, hevosten kasvatus- ja jalostustoimintaa sekä hevostarviketoi-

mintaa. Tutkimusta tehdään liiketoiminnan tilinpäätöstietoja ja muita oleellisia yrityksen tietoja 

hyödyntäen: liikevaihto ja tilikauden tulos, henkilöstön määrää sekä sijainnin vaikutusta kannat-

tavuuteen. Näiden tietojen tehtävänä on tarjota tietoa yrityksestä ja vaikuttaa yrityksessä tehtä-

viin päätöksiin. Aikaisemmin mainitut tiedot erilaisista hevosalan yrityksistä on koottu Fonecta 

Finder nimisestä sovelluksesta. Sovelluksesta löytyy jokaisesta yrityksestä tilinpäätöstiedot noin 

neljältä edelliseltä vuodelta, tällöin tutkimuksesta saadaan tarkka. Tutkimuksen tavoitteena on 

siis selvittää tilinpäätöstietojen perustella, onko kannattavaa toimia nykypäivänä hevosalalla Suo-

messa.  
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2 Hevosalan monipuolisuus 

”Nykyhevosen historia alkaa Eohippuksesta. Eohippuksen tiedetään eläneen Pohjois-Amerikassa 

eoseenikaudella (54-38 miljoonaa vuotta sitten.) Pienen koiran kokoinen Eohippus eli metsissä ja 

söi puiden lehtiä ja liikkui pehmeällä alustalla. Sillä oli neljä varvasta etu- ja takajaloissaan sekä 

samantyyppiset polkuanturat kuin koiralla. Sen pienet, matalakruunuiset hampaat soveltuivat 

lehtien ja muun matalakasvuisen, pehmeän kasvuston syömiseen. Eohippuksella oli todennäköi-

sesti suojavärinen turkki, joka auttoi sitä piiloutumaan vaanivilta pedoilta.” (Draper 1999, 10.) 

Kun hevosharrastuksesta puhutaan, tarkoitetaan usein raviurheilua tai ratsastusta. Hevosala jae-

taan yleisesti näihin kahteen alalajiin. Nykyään hevosen kanssa voi kuitenkin harrastaa paljon 

muuta ja ratsastuksellakin on omat alalajinsa. Hyviä esimerkkejä erilaisista harrastuksen muo-

doista hevosen kanssa on muun muassa poniagility, vikellys ja valjakkoajo. Poniagilityssa poni ja 

ohjaaja suorittaa tehtävärataa, jossa on erilaisia esteitä. Vikellyksessä tehdään erilaisia akrobaat-

tisia asentoja liikkuvan hevosen selässä. Valjakkoajossa ohjastetaan yhtä tai useampaa hevosta ja 

kilpaillaan esimerkiksi tarkkuudesta ja kestävyydestä radalla. Ratsastuksen alalajeja ovat esimer-

kiksi kouluratsastus, esteratsastus, kenttäratsastus ja western. Kouluratsastuksessa ratsukko suo-

rittaa tasaisella alustalla jonkun tietyn ohjelman. Esteratsastuksessa ratsukko pyrkii pääsemään 

esteen ylitse koskematta esteisiin. Kenttäratsastuksessa on kouluratsastusta, erilaisia esteluokkia 

ja kestävyysluokkia. Kilpailuissa nämä kaikki lajit suoritetaan lyhyellä aikavälillä. Western ratsas-

tus haarautuu useaan alalajiin western pleasure, reinig, trail, horsemanship, versatile horse, pole 

bending, barrel racing, cutting ja team penning. Kuten hevosharrastuksessa myös yrittäjyydessä 

on monia mahdollisuuksia kuten: ratsastuskoulutoiminta, kengittäjä, satulaseppä, hevosen kas-

vatus ja -jalostus, raviurheilu, hevostarviketoiminta ja vaellusratsastus. Hevosala on siis todella 

monipuolinen niin yrittäjälle, työntekijälle kuin harrastajalle. Mahdollisuuksia on todella paljon ja 

tällä hetkellä hevosharrastus onkin kasvava, joten jokaiselle uudelle hevosharrastajalle löytyy 

oma laji. 

Hevosala vaikuttaa yhteiskuntaamme sillä se työllistää ihmisiä ja vaikuttaa moniin eri toimialoihin 

esimerkiksi kaupanalaan sekä maatalouteen. Hevoset syövät erilaisia rehuja, jotka tulevat maati-

loilta mikä pitää tuottajat kiireisinä. Nykyään hevonen myös yhä useammin yhdistetään hyvin-

vointiin ja virkistystoimintaan, koska hevosen kanssa liikutaan paljon luonnossa esimerkiksi rat-
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sastusvaelluksilla. Tällainen toiminta taas yhdistetään usein matkailualaan. Hevosala onkin muut-

tunut viime vuosien aikana koko ajan yritysmäisempään suuntaan.  Vaikka hevosala on kasvanut-

kin vuosien varrella, on tärkeää muistaa alan kehittäminen ja kannustaa uusia innokkaita harras-

tajia alan pariin. (Saastamoinen 2014.) 

2.1 Ratsastuskoulu 

Ratsastuskoulut ovat yleensä yksityisiä yrityksiä, jotka tarjoavat ratsastuksen opetusta monen 

ikäisille ja tasoisille ratsastajille. Ratsastuskoulujen merkitys on suuri urheilulajin harrastus- ja kil-

pailutoiminnassa. Ratsastuskoulut tarjoavat erilaisia palveluja kuten esimerkiksi alkeiskursseja 

harrastuksen aloittaville ja jatkokursseja jo kokeneemmille ratsastajille. Kesäisin ja muina loma- 

aikoina ratsastuskoulut tarjoavat muun muassa erilaisia ratsastusleirejä tai esimerkiksi erilaisia 

hevosen käsittelykursseja. 

Ratsastuskouluilla on käytössään eri tasoisia ja -kokoisia hevosia ja poneja. Ratsastustunneille on 

yleensä mahdollista osallistua myös omalla hevosella. Ratsastustunnit pidetään ratsastuskentällä 

tai ratsastushallissa, maneesissa. Ratsastustunneilla on mahdollista myös käydä maastolenkeillä. 

Ratsastuskouluissa opetetaan lähinnä este-, koulu- ja maastoratsastusta. Yleensä jokaiselle lajille 

on omat tuntinsa, mutta on olemassa myös niin sanottuja yleistunteja, joissa opetellaan useita 

lajeja. Joissakin ratsastuskouluissa voidaan keskittyä enemmän yhteen lajiin kuin toiseen. Toisissa 

ratsastuskouluissa taas saatetaan opettaa harvinaisempiakin lajeja, esimerkiksi kenttäratsastusta 

tai lännenratsastusta.  

Ratsastuskouluja on eri kokoisia, isoimmilla ratsastustalleilla voi olla jopa 50-60 tuntiratsua kun 

taas pienemmillä 5-10. Ratsastuskoulutoiminnan yhteydessä harjoitetaan usein muutakin toimin-

taa kuten karsinapaikkojen vuokrausta, valmennusratsastusta tai vaellusratsastusta. Ratsastus-

koulu on yleisin tapa aloittaa hevosharrastus. 
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2.2 Hevosen kasvatus ja jalostus 

”Hevosia on maailmassa monia rotuja ja tyyppejä. Roduille ovat kehittyneet niiden ominaispiir-

teet sukupolvien aikana ja niihin ovat vaikuttaneet ilmasto, maasto ja niiden synnyinmaiden olo-

suhteet sekä tavanomainen käyttö. Vaikka hevonen on palvellut ihmisiä iät ja ajat kuljetuskeinona 

sodassa ja rauhassa, maataloudessa ja teollisuudessa, niin nykypäivänä hevosesta on tullut osa 

vapaa-ajan teollisuutta ja hevosilla ratsastetaan vain huvin vuoksi sekä kilpaillaan. Uudet rotujen 

väliset risteytykset ja uuden veren tuominen rotuun niiden kehittämiseksi ja parantamiseksi ker-

tovat nykyhevosen kehityksen tarinaa. Teknisesti rotu on kanta, johon ei ole tuotu verta mistään 

muusta kannasta. Kun tämä määritys saattaa hämärtää ”rodun” määritelmää suhteessa tyyppiin 

(joka määritetään hevosen tekemästä työstä, kuten esimerkiksi metsästys), hevosalalla puhutaan 

jatkuvasti hevosjalostuksesta, valioyksilöistä, rotuyhdistyksistä ja niin edelleen -- Jokaisella ro-

dulla on oma historiansa, mutta kaikkien muiden vaikutuksen ylittää kahden aidon rodun vaiku-

tus: arabianhevosen ja englannintäysverisen.” (Faurie 2001, 36.) 

Hevosen kasvatus- ja jalostustoiminta on kontrolloitua ja suunnitelmallista. Yleisesti hevoskasvat-

tajalla on yksi tai useampi tamma, joita astutetaan tai keinosiemennetään säännöllisesti. Varsat 

ovat vähintään vieroitusikäisiksi asti emän kanssa ja tällöin kasvatustoiminta kuuluu kasvattajalle. 

Varsat voivat olla myös pitempään kasvattajalla, jolloin ne koulutetaan ja kasvatetaan niille tar-

koitettuun käyttöön.  

Kasvattajalla ei välttämättä ole omia oriita, koska niiden pitäminen vaatii erityisiä resursseja ja 

toimenpiteitä. Esimerkiksi kilpahevosen omistajalla tai oriasemilla on siitosoriita, joita voi käyttää 

siitostoiminnassa. Kasvattajan oman oriin käytössä ei tällöin ole kuluja, joita yleisesti tammanpi-

täjällä on kuten siemennys- tai astutus- ja varsamaksuja. Hippoksen säännöissä on, että kilpailu-

oikeuden voi saada Suomessa vain hevonen, jonka isä on hyväksytty jalostukseen eli on tällöin 

kantakirjattu ori. Sääntöön on kuitenkin poikkeus, kantakirjaamattomille hevosille on mahdollista 

saada kilpailuoikeus, jos varsan molemmat vanhemmat ovat olleet saman henkilön omistuksessa 

koko tiineyden ajan. (Suomen Hippos ry Jalostusvaliokunta 2014, 3.) 

Yhteen rotuun tai käyttötarkoitukseen panostava hevoskasvattamoa kutsutaan siittolaksi. Tällai-

sessa siittolassa voi olla jopa kymmeniä tammoja varsoineen eli tällaiset hevoskasvattamot ovat 

suurikokoisia. Hevosten kasvatus ja jalostus on hevostalouden ydin. Kyseistä alaa harjoittaa moni 
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hevosalan yrittäjä muun toiminnan yhteydessä esimerkiksi ravi- ja ratsutalleilla. Siksi se onkin ylei-

sin hevosalan toiminnan muoto. 

2.3 Ravitalli 

”Hevosilla on ajettu kilpaa jo ammoisista ajoista alkaen. Englannissa kilpa-ajot aloitettiin 1600-

luvulla, ja Suomeen laji rantautui 1800-luvun alussa. Vuonna 1864 alkaneiden valtionajojen myötä 

alettiin käyttää termejä rekordi, ennätys, ajat ja yleisö. Kun ihmisurheilu sitten 1800-1900 -luku-

jen taitteessa kehittyi, koko termistö lainattiin suoraan raviurheilusta. Raviurheilu sai alkunsa 

maaseudulta, tavallisen työläisväestön keskuudesta -- Vaikka kilpaa ajettiin virallisissa kisoissakin 

jo 1800-luvun alussa, sai raviväki odottaa omaa organisaatiotaan lähes vuosisadan. 1800-luvulla 

valtiovalta näki hyväksi tukea raviurheilua ja sitä kautta kehittää parempaa kulkupeliä eli hevosta. 

Siksi järjestettiin valtionajoja, joihin saivat osallistua vain siitokseen hyväksytyt hevoset. Näin jul-

kisen vallan raviurheilu tuli osaksi kansan kilvanajoa. Varsinaiset järjestöt perustettiin kuitenkin 

vasta 1900-luvun alkupuolella.” (Yle Uutiset 2011.) 

Raviurheilun ideana on ajaa hevosella ravia nopeuskilpailuissa, joissa palkintona on rahaa. Vedon-

lyönti onkin osa raviurheilua. Raviurheilu on suosittua Skandinaviassa, Venäjällä, Italiassa, Rans-

kassa ja Saksassa, mutta myös Pohjois-Amerikassa (Raviurheilu n.d.). Ravit ovat nopeuskilpailuja 

mutta myös juoksutekniikka on tärkeä, koska askellajin tulisi säilyä ravina koko ajan. Hylkäykseen 

raveissa johtaa pääsääntöisesti tietyn määrän ylittäminen muissa askellajeissa: käynnissä, lau-

kassa, epäpuhtaassa ravissa tai passissa (Hippos n.d.b.). Passi tarkoittaa askellajia, jossa hevonen 

ravaa tasaisemmin ja sen saman puoleiset jalat liikkuvat samaan tahtiin ja suuntaan.  

Raviurheilussa käytetään siihen tarkoitukseen jalostettuja hevosrotuja, lähinnä lämminverisiä ra-

vihevosia mutta myös pohjoismaisia kylmäverisiä rotuja kuten suomenhevosia. Kilpailuissa on 

lämminverisille ja kylmäverisille hevosille omat lähtönsä eri juoksunopeuksien vuoksi. Erikokoi-

sille poneille on myös omat lähdöt.  

Raveissa käytetään kilpakärryjä, jotka on suunniteltu kevyiksi ja tasapainoisiksi jotta voidaan käyt-

tää ohuita silavaljaita. Valjaissa on erilaisia lisävarusteita, joilla yritetään pitää hevonen oikeanlai-

sessa juoksuasennossa sekä pysymään ravissa.  
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2.4 Hevostarviketoiminta 

”Satuloiden, jalustimien ja naulattujen kenkien käyttö voidaan jäljittää kiinalaisiin esikristilliselle 

ajalle asti. Ensimmäiset kuolaimet ovat pronssisia ja valmistettu 1500 eKr. Ne viittaavat siihen, 

että niitä käyttivät Ukrainan vaeltavat heimot, joskin kuolaimia luultavasti käytettiin ennemmin-

kin ajamiseen kuin ratsastukseen. Vielä paljon myöhemminkin arabien ryhdyttyä ratsastamaan 

he käyttivät sovitettuja kuolaimettomia riimuja, haqma, ja termi siirtyi agnglosaksisiin kieliin ny-

kyiseksi kuolaimettomien suitsien nimitykseksi ”hackamore”. (Faurie 2001, 14.)  

Hevostarvikkeita on paljon erilaisia aina lajin mukaan. Yleisesti jokaisessa hevostarvikeliikkeessä 

on jokaiseen lajiin löytyviä varusteita. Jokaisella hevosella on kuitenkin omat joka päiväisessä käy-

tössä tarvittavat perusvarusteet. Näitä perusvarusteita ovat muun muassa riimu, harjat, suitset, 

loimet ja suojat. Ratsuhevosella on myös oma satula, joka on sovitettu juuri kyseisen hevosen 

selälle sopivaksi. Ravihevosille on omat sopivan kokoiset valjaat. Hevostarvikkeita, joita saatetaan 

käyttää useammalla hevosella, ovat esimerkiksi riimunvarsi, juoksutusliina, pintelit ja satulahuo-

vat.  

Hevostarvikeliikkeissä myydään hyvin monenlaisia varusteita niin hevoselle kuin ihmisellekin. Va-

rusteita on erilaisista materiaaleista, esimerkiksi hevosten loimia on villaisia, topattuja, vohveli-

kankaisia ja verkkokankaisia aina käyttötarkoituksen mukaan. Suitsia on monia erilaisia lajin ja 

tarpeen mukaan esimerkiksi englantilaiset- ja meksikolaiset suitset. Myös satuloita on erilaisia ja 

eri materiaaleista valmistettuja esimerkiksi lännensatula, koulusatula ja rungoton satula. 
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3 Hevosalan kannattavuus Suomessa 

Yrityksen kannattavuudella tarkoitetaan sen liiketoiminnan tuottavuutta. Kun tulot ovat suurem-

mat kuin menot, on yritys taloudellisesti kannattava. Yrityksen kannattavuus on sen tärkein toi-

mintaedellytys. Toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi yrityksen on oltava kannattava, sen li-

säksi yrityksen tulee olla vakavarainen ja sillä tulee olla maksuvalmiutta. Toimintamuoto, sijainti, 

toiminnan laajuus, yrittäjän osaaminen, pääomarakenne ja saavutettavuus vaikuttavat hevostoi-

mintaan. Hevosalalla on kuitenkin yleisesti heikko maksuvalmius ja taloustilanne. Tämä johtuu 

osittain siitä, että yritysten toimivuutta ei ajatella pitkäjänteisesti. (Piekkari, Ropo, Korhonen & 

Pussinen 2005.) 

”Yrityksen yleistä kannattavuutta eli sen uhraamien menojen sisästä korkokantaa voidaan arvi-

oida suoraan yrityksen tilinpäätöstietojen aikasarjoista, mutta tämä vaatii suhteellisen pitkää ai-

kasarjaa ja useita olettamuksia aikasarjojen käyttäytymisestä. Tästä syystä kannattavuutta arvioi-

daan käytännössä tavallisesti tunnuslukujen avulla.” (Laitinen 1992, 196.) Tutkimuksen aineistona 

on Fonecta Finder- sovelluksesta etsityt tilastot tilinpäätöstiedoista Suomessa toimivista ratsas-

tuskouluista, ravitalleista, hevosten kasvatus- ja jalostustoiminnasta sekä hevostarvikeliikkeistä. 

Fonecta Finder- sovelluksesta on otettu jokaisesta alansa edustajasta seuraavat tiedot: yrityksen 

nimi, yhtiömuoto, perustamisvuosi, kotipaikka ja toimiala, sekä noin neljältä viimeiseltä vuodelta 

yrityksen liikevaihto, liikevaihdon muutos, tilikauden tulos, liikevoitto ja henkilöstön määrä. 

”Kaikki olennainen suomalaisista yrityksistä. Yhteystiedot, päättäjät, taloustiedot sekä palvelut.” 

(Fonecta Finder 2019.) 

Tiedon keruun ja koonnin jälkeen tavoitteena on saada vertailemalla kuva aikaisemmin mainittu-

jen hevosalojen kannattavuudesta ja summata tiedot yhteen. Tutkittavat kohteet on valittu mah-

dollisimman laajasti ympäri Suomea, jotta saadaan kokonaisvaltainen kuva hevosalan kannatta-

vuudesta. Tutkittavia kohteita on noin kolmekymmentä kultakin hevosalalta, yhteensä satakaksi-

kymmentä. Tutkittavien kohteiden tiedoista on koottu taulukot, jotka ovat liitteenä.  

Vuonna 2018 Suomessa oli yhteensä 74 400 rekisteröityä hevosta. Raviurheilun seuraajia ja har-

rastajia kyseisenä vuonna oli 220 000 ja ratsastuksen harrastajia 160 000. Hevosala työllisti 2018 

15 000 henkilöä, hevostalleja oli 16 000 ja syntyneitä varsoja 2 942. (Hippos n.d.a.)     
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Kaikkien tutkimuksessa mukana olleiden yritysten yhtiömuoto on osakeyhtiö. Tämä todennäköi-

sesti johtuu siitä, että osakeyhtiössä yrittäjä vastaa lähtökohtaisesti sijoitetulla pääomalla. Hevos-

ala on riskialtis, jolloin yrittäjän on hyvä turvata omaisuutensa vahingon varalta. Isoimmissa he-

vosalan yrityksissä kuten isojen paikkakuntien raviradoilla on usein enemmän kuin yksi omistaja. 

Tämän vuoksi ne ovat osakeyhtiöitä. Ratsastuskouluilla taas on yleensä yksi tai kaksi omistajaa. 

Hevostarvikeliikkeillä taas voi olla koon mukaan useampi omistaja. Kuten ratsastuskouluilla myös 

hevosen kasvatus ja -jalostusyrityksillä on yksi tai useampi omistaja.  

Hevosalan yritykset työllistävät yrittäjän lisäksi yleensä muutaman muun henkilön. Alalla käyte-

tään paljon myös osa-aikaisia työntekijöitä, harjoittelijoita sekä lomittajia. Toimintamuodosta 

riippumatta hevosala on raskasta. Alalla on pohdittava sekä yrittäjän, työntekijöiden että hevos-

ten hyvinvointia. Myös yrityksen kannattavuutta, investointeja, ympäristöä ja asiakassuhteita on 

pohdittava. Kysyntää on lisättävä, jotta hevosalan yritykset kannattavat (Eastwood, Jensen & Jor-

don 2006). 

3.1 Ratsastuskoulu 

Kaikkien ratsastuskoulujen tilivuosista, jotka olivat käytettävissä, laskettiin sekä liikevaihdon että 

tilikauden tuloksen keskiarvot. Tutkimuksessa oli mukana kolmekymmentä eri ratsastuskoulua 

ympäri Suomea. Liikevaihto näillä yrityksillä vaihteli 11 000 euron ja 1 799 750 euron välillä vuo-

sittain. Tilikauden tulos tutkimuksessa mukana olleiden tutkittavien kohteiden välillä oli -133 250 

euron ja 78 250 euron välillä vuosittain. Eri yritysten välillä on siis suuriakin eroja kannattavuu-

dessa. Myös ratsastuskoulun koolla ja sijainnilla on vaikutuksensa yrityksen kannattavuuteen, 

isommilla talleilla on enemmän tuloja kuin pienemmillä ratsastuskouluilla. Alla olevassa taulu-

kossa 1 on tutkittavien ratsastuskoulujen liikevaihtojen ja tilikausien tuloksien keskiarvot lasket-

tuna noin neljältä vuodelta. Taulukosta 1 näkee myös sijainnin vaikutuksen liikevaihtoon ja tili-

kauden tulokseen.  Suurin liikevaihto oli Pirkanmaalla ja heikoin Lapissa. Suurin tilikauden tulos 

Uudellamaalla ja heikoin tulos oli Pirkanmaalla. Uudellamaalla oli eniten voitollisia yrityksiä, 

mutta myös eniten tappiollisia yrityksiä. Puolet tutkittavista yrityksistä oli voitollisia 
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Taulukko 1. Ratsastuskoulujen liikevaihtojen ja tilikauden tuloksien keskiarvot 

Yrityksen nimi Liikevaihdon 
keskiarvo 

Tilikauden tuloksen 
keskiarvo 

Kotipaikka 

Vuohimäen Ratsastuskoulu 
Pertti Rautiainen Oy 

223 500 6 750 Savonlinna, 
Etelä-Savo 

Tuomarinkylän Ratsastuskoulu – 
Domarby Ridskola Oy 

794 000 56 500 Helsinki, Uusi-
maa 

Rauman Ratsastuskeskus Oy 29 000 1000 Rauma, Sata-
kunta 

Ratsastuskoulu Kartanon talli 71 000 -113 250 Hämeenkyrö, 
Pirkanmaa 

Koljonvirran Ratsastuskeskus Oy 152 000 -6 750 Iisalmi, Pohjois-
Savo 

H. Parvela Oy 1 799 750 50 250 Kangasala, Pir-
kanmaa 

Kvikantin Ratsutila Oy 73 250 -28 000 Kokkola, Keski-
Pohjanmaa 

Oy Husön Ratsastuskeskus Ab 629 500 -51 250 Helsinki, Uusi-
maa 

Master Dressage Oy 181 750 -18 000 Pornainen, Uusi-
maa 

Oy Kilon talli – Kilo stall Ab 608 750 16 000 Espoo, Uusimaa 

Tolkinkylän Ratsastuskoulu Oy 405 000 25 000 Vantaa, Uusi-
maa 

Lapin Vaellushevoset Oy 11 000 8 666,66 Kolari, Lappi 

Rauhalahden Ratsastuskoulu Oy 228 500 12 750 Kuopio, Pohjois-
Savo 

KestoKaviot Oy 171 500 12 000 Tuusula, Uusi-
maa 

Hattel Horse Oy 572 000 -22 000 Janakkala, 
Kanta-Häme 
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Poni-Haka Oy 923 000 78 500 Vantaa, Uusi-
maa 

Vaellustalli Toreson Oy 132 000 -7 000 Heinola, Päijät-
Häme 

Oy Old Horsemanship Ab 707 250 77 000 Espoo, Uusimaa 

Glaesihross Oy 131 750 1 333,33 Nurmijärvi, Uu-
simaa 

Ala-Siekkilän Ratsutila Oy 145 000 -32 000 Jyväskylä, Keski-
Suomi 

Talli Ryökäle Oy 42 250 -7 000 Pieksämäki, 
Etelä-Savo 

Talli Ranch Oy 21 750 -11 750 Lappeenranta, 
Etelä-Karjala 

Euro-Talli Oy 57 750 -7 500 Valkeakoski, Pir-
kanmaa 

Korholan Tila Oy 113 250 9 333,33 Joensuu, Poh-
jois-Karjala 

Tuomarinkartanon Ratsastus-
opisto 

517 000 -7 250 Helsinki, Uusi-
maa 

Seiskatalli Oy 86 750 8 500 Porvoo, Uusi-
maa 

Luostola – Horse Holidays Oy 17 750 -1 000 Sodankylä, Lappi 

Chevalinn Oy 112 750 -7 750 Tuusula, Uusi-
maa 

Metsäkylän Ratsastuskeskus Oy 236 500 2 500 Turku, Varsinais-
Suomi 

Caprilap Oy 182 250 -250 Kaarina, Varsi-
nais-Suomi 

 

Koosta riippumatta ratsastuskouluilla on kuluja: vakuutukset, investoinnit, varustehuollot, eläin-

lääkärikulut, rehukustannukset, kalustohankinnat ja -huollot, sähkö- ja vesikustannukset, joka 
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vuotiset aitauskustannukset, hevosten kuljetuskustannukset, palkat, mahdolliset toimistotarvike-

kustannukset sekä muut liiketoiminnalle välttämättömät kulut kuten posti-, puhelin- ja autokulut. 

Ratsastuskoulujen tuotot syntyvät suurelta osin ratsastustunneista, mutta useilla ratsastuskou-

luilla on myös vuokrakarsinoita, joista tulee lisätuloja.  

Yksi ratsastustunti maksaa viidestätoista eurosta kuuteenkymmeneen euroon. Jokaisella ratsas-

tuskoululla on omat hintansa ja ratsastustunnin hinta riippuu siitä, kuinka paljon katetta yritys 

tunneista tarvitsee. Karsinavuokrat voivat olla kolmestasadasta eurosta jopa yli tuhanteen euroon 

kuukaudessa. Karsinavuokraan vaikuttaa sijainti, hevostallin ominaisuudet esimerkiksi kävely-

kone, ratsastusmaneesi tai -kenttä, solarium ja tarhaus. 

Kuva 1 osoittaa, että Uudellamaalla on huomattavasti enemmän ratsastuskouluja, kuin muualla 

Suomessa. Myös Keski-Suomen alueella on runsaasti tutkimuksessa olevia ratsastuskouluja.  

 

Kuva 1. Ratsastuskoulujen sijainnit ja tiheys (Wikipedia)  

Ratsastuskouluista 10% on perustettu 2010- luvulla, lähes puolet 2000- luvulla, 23% 1990- luvulla, 

17% 1980- luvulla, 3% 1970- ja 1960- luvuilla.  Ylivoimaisesti eniten tutkittavista ratsastuskou-

luista on perustettu 2000- luvulla. 2000- luvun alkupuolella on perustettu ylivoimaisesti eniten 
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ratsastuskouluja. Ratsastuskoulujen perustamisen määrä on ollut tasaisessa kasvussa viime vuo-

sikymmeninä, mikä kertoo myös hevosalan kasvusta.  

Ratsastuskoulu työllistää usein ratsastuksenopettajan lisäksi myös yhden tai useamman tallityön-

tekijän tai hevosenhoitajan, isoimmissa yrityksissä saattaa olla myös useampi ratsastuksenopet-

taja. Tutkimuksessa käytetyissä ratsastuskouluissa työskenteli keskimäärin noin viisi henkilöä 

vuosittain. Luku on saatu laskemalla keskiarvot niistä yrityksistä, joissa oli tarkat luvut henkilöstön 

määrästä. Ratsastuskouluja on käytetty koko tutkimuksessa yhteensä kolmekymmentä ja henki-

löstöluvut saatiin kahdestakymmenestäyhdestä. Isoimmat ratsastuskoulut saattoivat työllistää 

keskimäärin jopa yli kymmenen henkilöä vuosittain. Kaikissa ratsastuskouluyrityksissä ei ollut 

tarkkoja lukuja henkilöstömäärästä, joten saatua keskiarvoa voidaan pitää suuntaa antavana.  

3.2 Hevosen kasvatus ja jalostus 

Hevosten kasvatusta ja jalostusta harjoitetaan pienissä ja isoissa siitostalleissa. Hevoskasvatuksen 

ja -jalostuksen toimintaa yrityksessä kuvaa liikevaihto. Yleisesti siitostoimintaa harjoitetaan muun 

toiminnan ohessa. Suurin osa hevosten kasvattajista on muutaman siitostamman omistajia ja 

isoja siitostalleja on vain muutamia. Vuosittaiset myyntitulot ja hevosen menestys vuosien välillä 

ei vaikuta samalla tavalla hevosten kasvatukseen kuin muilla hevosalan toimialoilla. Menestynyt 

yksilö voi kasvattaa yrittäjän ansioita vielä vuosienkin päästä.  

Tutkimuksessa oli mukana kolmekymmentäyksi Hevosen kasvatus ja -jalostusyritystä. Niiden lii-

kevaihto on 10 000 euron ja 914 750 euron välillä vuosittain. Tilikauden tulos hevosen kasvatuk-

sessa ja -jalostuksessa on vuosittain -232 500 euron ja 85 000 euron välillä. Alla olevassa taulu-

kossa 2 on tutkimuksessa käytettyjen hevosen kasvatus ja -jalostusyritysten liikevaihtojen ja tili-

kausien tulosten keskiarvot laskettuna noin neljältä vuodelta. Taulukko 2 osoittaa, että suurin lii-

kevaihto oli myös Uudellamaalla ja heikoin Etelä-Pohjanmaalla. Suurin tilikauden tulos oli Pohjois-

Karjalassa, heikoin Kymenlaaksossa. Eniten voitollisia yrityksiä oli Pohjois-Savossa ja Uudella-

maalla, tappiollisimmat tulokset olivat Uudellamaalla, Pohjois-Pohjanmaalla sekä Etelä-Pohjan-

maalla. Neljätoista kolmestakymmenestäyhdestä yrityksestä olivat voitolla.  
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Taulukko 2. Hevosen kasvatuksen ja jalostuksen liikevaihtojen ja tilikauden tuloksien keskiarvot 

Yrityksen nimi Liikevaihdon 
keskiarvo 

Tilikauden tuloksen 
keskiarvo 

Kotipaikka 

New Hill Ltd Ab 20 250 -58 500 Inkoo, Uusimaa 

Kuusikkoaho Oy 438 000 85 000 Outokumpu, 
Pohjois-Karjala 

Hevoslauha Oy 10 000 -9 000 Isojoki, Etelä-
Pohjanmaa 

Oy A & K Roslin Ab 53 666,66 -3 666,66 Kirkkonummi, 
Uusimaa 

Peltolan ratsutila Oy 180 750 0 Parikkala, Etelä-
Karajala 

Cindyrella Oy 131 000 22 250 Helsinki, 
Uusimaa 

Ratsutalli Cavadeos Oy 83 750 -13 666,66 Oulu, Pohjois-
Pohjanmaa 

Joenmaa Oy 478 000 62 000 Ylöjärvi, Pir-
kanmaa 

Ratsutila Tanjantupa Oy 27 000 7 000 Vaasa, 
Pohjanmaa 

Silenos Stable Oy 95 250 3 000 Veteli, Keski-
Pohjanmaa 

Luxx-breeding Oy 43 500 -7 666,66 Kuopio, Pohjois-
Savo 

Show jumping team Mehtonen 
Oy 

287 333,33 -1 250 Kangasala, Pir-
kanmaa 

West Breeding Oy 96 500 -41 500 Kurikka, Etelä-
Pohjanmaa 

Nurmijärven Ratsumestarit Oy 12 250 750 Nurmijärvi, 
Uusimaa 
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Bouzou Oy 43 000 333,33 Rusko, Varsi-
nais-Suomi 

Oy GranÅsa Ab 156 250 -62 750 Inkoo, Uusimaa 

Sammelsito Oy 212 666,66 -33 333,33 Riihimäki, 
Uusimaa 

Star-Racing Oy 914 750 6 250 Vihti, Uusimaa 

Classic Equine Oy 62 500 10 333,33 Frossa, Kanta-
Häme 

Hepoxi Oy 71 333,33 5 666,66 Kotka, Ky-
menlaakso 

Hagalund Trotters Oy 79 500 1 500 Espoo, Uusimaa 

Horse Balance Oy 127 250 -4 750 Hämeenlinna, 
Kanta-Häme 

I Have A Dream Streeming Ltd 
Oy 

55 250 -666,66 Vihti, Uusimaa 

Maaningan Oriasema Oy 58 250 10 750 Kuopio, Pohjois-
Savo 

Tössä Oy 161 000 21 500 Hyvinkää, 
Uusimaa 

Porin Ratsastuskeskus Oy 115 000 -6 000 Pori, Satakunta 

Ylivieskan Hevoskeskus Oy 78 750 -1 500 Ylivieska, Poh-
jois-Pohjanmaa 

Pettäisenrannan Ratsutila Oy 105 333,33 1 333,33 Siilinjärvi, Poh-
jois-Savo 

Laatutalli Rantsi Oy 43 666,66 -2 333,33 Liminka, Poh-
jois-Pohjanmaa 

Three Man Stable Oy 13 000 -1 000 Tornio, Lappi 

Sherwood Stable Oy 57 500 -232 500 Kotka, Ky-
menlaakso 
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Hevosen kasvatus- ja jalostusyritysten kulut muodostuvat vakuutuksista, astutusmaksuista, inves-

toinneista, varustehuolloista, eläinlääkärikuluista, rehukustannuksista, kalustohankinnoista ja -

huolloista, sähkö- ja vesikustannuksista, joka vuotisista aitauskustannuksista, hevosten kuljetus-

kustannuksista, palkoista, mahdollisista toimistotarvikekustannuksista sekä muista liiketoimin-

nalle välttämättömistä kuluista kuten posti-, puhelin- ja autokuluista. Tuotot kyseisillä yrityksillä 

tulevat varsojen myynnistä, mutta myös mahdollisista vuokrakarsinoista. 

Varsan myyntihintaan vaikuttavat esimerkiksi sen ikä, väri, sukupuoli, varsan näyttelytulokset ja 

sen hetkinen koulutuksen taso. Edellä mainittujen lisäksi varsan myyntihintaan vaikuttavat myös 

astutusmaksu mikä on keskimäärin 150 – 700 euroa. Astutusmaksun lisäksi on maksettava va-

rausmaksu 150 – 350 euroa, sekä siirtomaksu 30 – 100 euroa. Varsan myyntihinta voi olla muu-

tamasta sadasta eurosta useisiin tuhansiin euroihin. Myyntihinnan perusteena käytetään kate-

tuottolaskelmaa ja tavoitteena on saada varsan kulut katettua. (Tuomi 2013, 77-78.) 

 

Kuva 2. Hevosen kasvatuksen- ja jalostusyritysten sijainnit ja tiheys (Wikipedia) 

Hevosen kasvatus ja jalostus on tutkimuksen mukaan levinnyt laajalle alalle pitkin Suomea. Kui-

tenkin Pohjois-Savossa, Pohjois-Pohjanmaalla, Kanta-Hämeessä ja Uudellamaalla on eniten kysei-

sen hevosalan yrityksiä. Alan yrityksiä on myös laajemmin ympäri Suomea verrattuna muihin he-

vosalan yrityksiin. 
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Hevosen kasvatus- ja jalostustoiminta on ollut tutkimuksen mukaan ollut kasvussa vuodesta 2010 

eteenpäin. Alan yrityksiä on perustettu 1980- luvulla 10% tutkimuksessa mukana olleista yrityk-

sistä. 1990- ja 2000- luvulla kasvu on pysynyt samassa, molempina vuosikymmeninä on perus-

tettu 19% yrityksistä. 2010- luvulla hevosen kasvatus- ja jalostustoiminta on kasvanut todella pal-

jon ja alan yrityksiä on perustettu 52% tutkimuksen kohteista.  

Hevosen kasvatus- ja jalostusyrityksissä työskentelee usein vain yrittäjä, mutta yrittäjän lisäksi 

saattaa olla myös tallityöntekijöitä tai hevosenhoitajia. Tutkimuksessa käytetyissä hevosen kas-

vatus- ja jalostusyrityksissä työskenteli keskimäärin lähes kaksi henkilöä vuosittain. Hevosen kas-

vatus- ja jalostusyrityksiä on käytetty koko tutkimuksessa yhteensä kolmekymmentäyksi ja hen-

kilöstö luvut saatiin kahdeksastatoista yrityksestä. Parhaimmillaan hevosen kasvatus ja -jalostus 

saattoi työllistää keskimäärin jopa neljä henkilöä vuosittain. Koska kaikissa hevosen kasvatus- ja 

jalostusyrityksissä ei ollut tarkkoja lukuja henkilöstömäärästä, saatua keskiarvoa voi pitää suuntaa 

antavana. 

3.3 Ravitalli 

Raviurheilun liikevaihdot ovat vuosittain 2 500 euron ja 2 485 500 euron välillä. Tilikauden tulok-

set raviurheilussa ovat vuosittain noin -20 666 euron ja 102 000 euron välillä. Tutkimuksessa oli 

mukana kaksikymmentäyhdeksän eri raviurheiluyritystä. Alla olevassa taulukossa 3 on tutkimuk-

sessa käytettyjen ravitalliyritysten liikevaihtojen ja tilikausien tulosten keskiarvot laskettuna noin 

neljältä vuodelta. Taulukosta 3 huomaa, että isoimmilla paikkakunnilla ravitallin pito on kannat-

tavampaa kuin pienemmillä paikkakunnilla. Tämä ei kuitenkaan pidä jokaisen ravitallin kohdalla 

paikkansa. Esimerkiksi taulukon 3 mukaan Kuopion Raviradan tilikausien tuloksen keskiarvo on 

tappiollinen verrattuna esimerkiksi Vihdissä sijaitsevan Ravitalli Ari Moilasen yritykseen. Tässäkin 

voi sijainti vaikuttaa kannattavuuteen. Taulukon 3 mukaan suurin liikevoitto oli Pirkanmaalla ja 

heikoin Keski-Pohjanmaalla. Tilikauden tuloksista voitollisin tulos oli Lapissa, kun taas heikoin Pir-

kanmaalla. Voitollisimmat ravitallit sijaitsivat Satakunnassa, Pirkanmaalla, Etelä-Savossa ja Uudel-

lamaalla. Tappiollisimmat ravitallit olivat Keski-Pohjanmaalla. Kahdeksantoista kahdestakymme-

nestäyhdeksästä ravitallista oli voiton puolella.  
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Taulukko 3. Ravitalliyritysten liikevaihtojen ja tilikauden tulosten keskiarvot 

Yrityksen nimi Liikevaihdon 
keskiarvo 

Tilikauden tuloksen 
keskiarvo 

Kotipaikka 

Kuopion Ravirata Oy 1 207 000 -3 750 Kuopio, Pohjois-
Savo 

Sataravi Oy 230 250 9 000 Kokemäki, Sata-
kunta 

Harri Koivusen Ravitalli Oy 507 750 58 000 Pori, Satakunta 

Mikkelin Ravirata Oy 1 508 500 73 750 Mikkeli, Etelä-
Savo 

Kainuun Ravirata Oy 473 666,66 17 000 Kajaani, Kainuu  

Joensuun Ravirata Oy 1 214 250 52 666,66 Joensuu, Poh-
jois-Karjala 

Tampereen Ravirata Oy 2 485 500 -20 666,66 Tampere, Pir-
kanmaa 

Nikulan Ravirata Oy 268 750 -3 000 Kaustinen, 
Keski-Pohjan-
maa 

Härmän Ravirata Oy 304 750 7 000 Kauhava, Etelä-
Pohjanmaa  

Rovaniemen Ravirata Oy 1 162 500 102 000 Rovaniemi, 
Lappi  

Perhon Ravirata Oy 9 000 1 000 Perho, Keski-
Pohjanmaa 

Kannuksen Keskusravirata Oy 2 500 0 Kannus, Keski-
Pohjanmaa 

Keski-Suomen Ravirata Oy 931 700 7 500 Jyväskylä, Keski-
Suomi 

Peten Talli Oy 145 750 -14 000 Espoo, Uusimaa 

Vermon Ravirata Oy 4 270 250 46 750 Espoo, Uusimaa 
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BWT-Stable Oy 8 333,33 4 333,33 Vihti, Uusimaa 

Ravitalli Rainer Björkroth Oy – 
Stall Rainer Björkroth Ab 

105 000 -7 000 Kaustinen, 
Keski-
Pohjanmaa 

M.A. Ravipalvelu Oy 82 500 500 Helsinki, 
Uusimaa 

Golden Dollar´s Oy 88 000 1 000 Lahti, Päijät-
Häme 

Länsipohjan Hevosurheilukeskus 
Oy 

7 750 -17 000 Tornio, Lappi 

Purmo Rid- och Travstall Ab – 
Purmon Ratsastus- ja Ravitalli Oy 

5 000 -666,66 Pedersören 
kunta, Pohjan-
maa 

Etelä-Pohjanmaan Ravikatsomo 
Oy 

97 250 -10 000 Seinäjoki, Poh-
jois-Karjala 

Ravitalli Moukantuuri Oy 1 500 -6 750 Kangasniemi, 
Etelä-Savo 

Kilpakorven Ravitalli Oy 20 333,33 500 Jämsä, Pirkan-
maa  

Ravitalli Tuomas Pakkanen Oy 103 750 3 666,66 Kuopio, Pohjois-
Savo 

Ravitalli Ari Moilanen Oy 137 250 17 750 Vihti, Uusimaa 

Ravitalli Suuronen Oy 221 250 750 Juva, Etelä-Savo 

Nieminen Stable Oy 832 250 25 500 Akaa, Pirkanmaa 

MPM – TALLI Oy 24 500 0 Eurajoki, Sata-
kunta 

 

Raviurheilun kulut muodostuvat kilpailujen lähtömaksuista, vakuutuksista, investoinneista, varus-

tehuolloista, eläinlääkärikuluista, rehukustannuksista, kalustohankinnoista ja -huolloista, sähkö- 

ja vesikustannuksista, jokavuotisista aitauskustannuksista, hevosten kuljetuskustannuksista, pal-

koista, mahdollisista toimistotarvikekustannuksista sekä muista liiketoiminnalle välttämättömistä 
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kuluista kuten posti-, puhelin- ja autokuluista. Tuottoja syntyy mahdollisista ravikilpailujen voi-

toista, vuokrakarsinoista, ravikilpailujen osallistumis- ja vieraspaikkamaksuista. Esimerkiksi Ver-

mon Ravirata Oy:llä osallistumismaksu on 10 euroa hevoselta, vierastallipaikka 20 euroa per he-

vonen, pääsylippu raveihin on 6 euroa, 10 lipun sarjalippu 50 euroa ja kalenterivuoden kausikortti 

130 euroa. (Vermo Areena). 

 

Kuva 3. Ravitallien sijainnit ja tiheys (Wikipedia) 

Kuva 3 osoittaa, että kuten hevosen kasvatus ja jalostus myös raviurheilu on levinnyt laajalle alu-

eelle Suomessa. Eniten tutkimuksessa käytettyjä ravitalleja on kuitenkin Keski-Pohjanmaalla, Sa-

takunnassa, Pirkanmaalla, Etelä-Savossa ja Uudellamaalla.  

Raviurheilulla on tutkimuksen mukaan pisimmät juuret yritysmaailmassa, jotka yltävät jopa 1930- 

luvulle asti. Tutkimuksessa mukana olleista ravitalleista suurin osa 31% on perustettu jo 1970- 

luvulla. 1930- luvulla on perustettu tutkimuksen mukaan 3% ravitalliyrityksistä, 1940-, 2000- ja 

2010- luvuilla on jokaisella vuosikymmenellä perustettu 7% yrityksistä. 1950- ja 1960- luvuilla ei 

ole perustettu yhtäkään tutkimuksessa mukana olevista ravitalliyrityksistä.  Myös 1980- ja 1990- 

luvuilla on perustettu useita ravitalleja, 1980- luvulla 24% ja 1990- luvulla 21%. 2000- luvusta 

eteenpäin kasvu on kuitenkin hidastunut roimasti. Ravitallien perustamisten määrä on ollut viime 
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vuosina laskussa. Tämä ei välttämättä kuitenkaan johdu alan katoamisesta vaan siitä, että ravital-

leja on jo aikaisempina vuosikymmeninä perustettu huomattavasti enemmän kuin muita hevos-

alan yrityksiä.  

Ravitallin työllistävyyteen vaikuttaa hevosten määrä kuten muillakin hevostalleilla. Silloin yleensä 

yrittäjän lisäksi voi olla useampiakin työntekijöitä. Ravitalleilla harjoitetaan usein myös ravival-

mennusta ja kasvatustoimintaa. Tällöin henkilöstön määräkin voi olla suurempi. Tutkimuksessa 

käytetyissä ravitalleissa työskenteli keskimäärin 25 henkilöä vuosittain. Ravitalleja on käytetty 

koko tutkimuksessa yhteensä kaksikymmentäyhdeksän ja henkilöstöluvut saatiin viidestätoista 

yrityksestä, mikä on noin puolet kaikista ravitalli yrityksistä. Isoimmat ravitallit saattoivat työllis-

tää keskimäärin jopa yli satakahdeksankymmentä henkilöä vuosittain. Koska kaikissa ravitalliyri-

tyksissä ei ollut tarkkoja lukuja henkilöstömäärästä, saatua keskiarvoa voi pitää suuntaa antavana. 

3.4 Hevostarviketoiminta 

Hevostarviketoiminnan liikevaihto on vuosittain noin 8 666 euron ja 5 418 666,66 euron välillä. 

Tutkittavien yritysten tilikauden tulos taas on vuosittain noin -77 750 euron ja 319 333 euron vä-

lillä. Tutkimuksessa oli mukana kolmekymmentä hevostarviketoiminnan yritystä. Hevostarvike-

toimintaa harjoitetaan enimmäkseen eteläisemmässä Suomessa ja Keski-Suomessa. Kyseisen 

alan edustajia on eniten Etelä-Pohjanmaalla ja Uudellamaalla. Alla olevassa taulukossa 4 on tut-

kimuksessa käytettyjen hevostarvikeyritysten liikevaihtojen ja tilikausien tulosten keskiarvot las-

kettuna noin neljältä vuodelta. Taulukon 4 mukaan suurin liikevaihto oli Uudellamaalla, heikoin 

Etelä-Pohjanmaalla. Tilikauden tuloksista voitollisin yritys sijaitsi Uudellamaalla ja tappiollisin Päi-

jät-Hämeessä. Voitollisimmat yritykset sijaitsivat Uudellamaalla, Etelä-Pohjanmaalla, Kanta-Hä-

meessä ja Varsinais-Suomessa. Tappiollisimmat yritykset sijaitsivat Uudellamaalla. Yhdeksän-

toista kolmestakymmenestä hevostarvikeyrityksestä oli voitollisia.  
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Taulukko 4. Hevostarvikeyritysten liikevaihtojen ja tilikauden tuloksien keskiarvot 

Yrityksen nimi Liikevaihdon 
keskiarvo 

Tilikauden tuloksen 
keskiarvo 

Kotipaikka 

Valjasliike Saarinen 544 000 -22 250 Toholampi, 
keski-Pohjan-
maa 

Vihdin Hevostarvike Oy 30 000 5 250 Vihti, Uusimaa 

Horseline oy 72 666,66 -2 000 Porvoo, Uusi-
maa  

Horse & Hound Oy 525 250 -23 000 Helsinki, Uusi-
maa 

Hevari Oy 4 448 750 140 750 Heinola, Päijät-
Häme 

Helsingin Ratsutarvike Oy 348 500 5 500 Helsinki, Uusi-
maa 

Chobetti Oy 252 333,33 2 750 Tuusula, Uusi-
maa 

Ab Caballo Riders-Center Oy 18 333,33 -7 250 Vaasa, 
Pohjanmaa 

Jannen Vaunu Oy 135 000 -250 Lappeenranta, 
Etelä-Karjala 

Ratsukellari Oy 425 500 -43 750 Tampere, Pir-
kanmaa 

HORSEPRO OY 290 250 -77 750 Lahti, Päijät-
Häme 

Custom Silky Oy 3 011 250 86 500 Pori, Satakunta 

Reunos Oy 954 500 3 000 Turku, Varsinais-
Suomi  

Ratsukenkä Oy 264 500 -6 500 Espoo, Uusimaa 

Ratsutalli ja -tarvike Onnen-
potku Oy 

134 333,33 45 750 Vaasa, Pohjan-
maa 
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Masteride Oy 64 000 2 000 Lapua, Etelä-
Pohjanmaa 

Kalliokylän kengitys ja rokki Oy 65 000 250 Jyväskylä, Keski-
Suomi  

Viestintäyhtiö Eat Well Oy 571 500 34 250 Turku, Varsinais-
Suomi 

Velj. Wahlsten Oy 5 418 666,66 319 333,33 Vihti, Uusimaa 

Carelian KS Oy 11 000 -30 750 Joensuu, Poh-
jois-Karjala 

Pohjolan Villit Oy 41 750 500 Mikkeli, Etelä-
Savo 

Back On Track Oy 678 750 26 750 Alavus, Etelä-
Pohjanmaa 

Kirpakat Oy 46 000 11 500 Ypäjä, Kanta-
Häme 

Castle Horse Oy 8 666,66 0 Kurikka, Etelä-
Pohjanmaa 

Ratsutarvike Ridaaja Oy 140 000 8 750 Porvoo, Uusi-
maa 

M&M Dressage Oy 162 750 1 000 Siuntio, Uusi-
maa 

Horses and Riders Finland Oy 28 000 0 Seinäjoki, Poh-
jois-Karjala 

Nadirox oy 28 250 7 250 Humppila, 
Kanta-Häme 

Costamatic Oy 124 000 23 750 Helsinki, 
Uusimaa 

Hipposport Oy 1 396 250 4 000 Espoo, Uusimaa 

 

Hevostarviketoiminnan kulut muodostuvat tilavuokrista, sähkö- ja vesikuluista, myymälätarvik-

keista ja -kalusteista, myytävistä tuotteista, vakuutuksista. Tuotot tulevat myydyistä tuotteista. 

Myymälän tilavuokra riippuu paljon tilan koosta ja sijainnista, samoin sähkö- ja vesikulut. Kuten 
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aikaisemmin on mainittu, hevostarvikkeita on paljon erilaisia, joten myös tuotteiden hintoja on 

monia. Esimerkiksi pelkkien loimien hinnat saattavat olla kahdestakymmenestä eurosta seitse-

määnsataan euroon (Horze n.d.a.). Halvimmat suitset voivat olla noin neljäkymmentä euroa ja 

kalleimmat yli kolmesataa euroa (Horze n.d.b.). Tietenkin tällöin varusteiden materiaalit ja laa-

dukkuus tulevat esiin. Hevosvarusteissa tuotteiden hintaerot voivat olla suuriakin.  

 

 

Kuva 4. Hevostarvikeyritysten sijainti ja tiheys (Wikipedia) 

Kuva 4 osoittaa tutkimuksessa käytettyjen hevostarvikeyritysten sijainnit. Kuvan 4 perusteella 

eniten hevostarvikeyrityksiä on Uudellamaalla ja Etelä-Pohjanmaalla, kun taas Pohjois-Suomessa 

ei tutkimuksen mukaan ole yhtään. Hevostarvikeyrityksiä on eniten eteläisemmässä Suomessa. 

Hevostarviketoiminta on ollut kasvussa 1990- luvulta eteenpäin. Tutkimuksessa mukana olleita 

hevostarvikeliikkeitä on perustettu eniten 2000- ja 2010- luvuilla. Molempina vuosikymmeninä 

on perustettu 30% tutkituista yrityksistä. 1970- luvulla on perustettu tutkimuksessa käytetyistä 

hevostarvikeyrityksistä 3%, 1980- luvulla taas 10% ja 1990- luvulla 27%. Hevostarvikeliikkeitä on 

perustettu paljon viime vuosikymmeninä. Hevoset ja ratsastajat käyttävät nykyään paljon enem-
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män erilaisia varusteita kuin esimerkiksi viisikymmentä vuotta sitten. Se kertooko hevostarvike-

liikkeiden määrän kasvu hevosalan kasvusta vaiko siitä, että nykyään käytetään enemmän erilaisia 

varusteita, on vaikea päätellä. Nykyään tosin tiedetään ja ymmärretään lajin vaarallisuus ja turva-

varusteisiin panostetaan enemmän.  

Hevostarvikeyrityksissä saattaa työskennellä yrittäjän lisäksi enemmänkin myyjiä riippuen yrityk-

sen koosta. Tutkimuksessa käytetyissä hevostarvikeyrityksissä työskenteli keskimäärin neljä hen-

kilöä vuosittain. Hevostarvikeyrityksiä on koko tutkimuksessa yhteensä kolmekymmentä ja hen-

kilöstöluvut saatiin kahdestakymmenestä yrityksestä. Isoimmat hevostarvikeyritykset saattoivat 

työllistää keskimäärin lähes kaksikymmentä henkilöä vuosittain.  
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4 Tutkimuksen tulos 

”Monipuolinen tiedon kerääminen ja erilaisten laskelmien ja raporttien laatiminen on laskenta-

toimen tärkeä tehtävä. – Yhtä tärkeä rooli laskentatoimella on yrityksen oman toiminnan tehok-

kuuden ja kannattavuuden varmistajana. Näin yritys varmistaa toimintaedellytyksensä myös tu-

levaisuudessa. Vaikka laskentatoimen tuottama informaatio onkin pääosin numeerisessa muo-

dossa, on numeroiden takana aina todellisia liiketoimintaprosesseja ja tapahtumia.” (Jormakka, 

Koivusalo, Lappalainen & Niskanen, 2015, 11.) 

4.1 Liikevaihto 

Liikevaihtojen erot ovat huomattavat jokaisella hevosalan toimintamuodolla. Myös sijainti vaikut-

taa liikevaihdon suuruuteen. Taulukossa 5 on laskettu hevosalanyritysten liikevaihtojen keskiar-

vot maakunnittain. Laskelmien mukaan Päijät-Hämeessä on suurin liikevaihtojen keskiarvo 

(1 239 750 euroa), kun taas Kymenlaaksossa heikoin (64 416,66 euroa). Liikevaihto kertoo kuiten-

kin lähinnä yrityksen koosta, ei kannattavuudesta.  

Taulukko 5. Maakunnittain yritysten määrät ja liikevaihtojen keskiarvot 

Maakunta Yritysten 

määrä 

Liikevaihtojen 

keskiarvot 

Maakunta Yritysten 

määrä 

Liikevaihtojen 

keskiarvot 

Lappi 5 230 400 Etelä-Karjala 3 112 500 

Pohjois-Pohjan-

maa 

3 65 388,88 Keski-Suomi 3 380 566,66 

Keski- Pohjan-

maa 

7 156 892,85 Pirkanmaa 9 717 790,74 

Pohjanmaa 4 46 166,66 Satakunta 6 652 958,33 

Etelä-Pohjan-

maa 

6 193 777,77 Päijät-Häme 4 1 239 750 

Kainuu 1 473 666,66 Kanta-Häme 6 174 777,77 

Pohjois-Savo 7 271 190,47 Kymenlaakso 2 64 416,66 
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Etelä-Savo 6 339 791,66 Varsinais-

Suomi 

5 397 550 

Pohjois-Karjala 6 91 875 Uusimaa 37 512 849,09 

 

4.2 Tilikauden tulos 

Kuten liikevaihdossa myös tilikauden tuloksissa on isoja eroja maakuntien välillä. Tutkimuksen 

laskelmien tilikauden tuloksien keskiarvojen mukaan parhaiten hevosalan yritykset menestyvät 

Satakunnan maakunnassa (24 666,66 euroa). Heikoiten hevosalan yritykset menestyvät Kymen-

laakson maakunnassa (-113 416,67 euroa).  

Taulukko 6 osoittaa, että kahdeksassa maakunnassa tilikauden tuloksien keskiarvot hevosalan yri-

tyksissä ovat tappiollisia. Nämä maakunnat ovat Pohjois-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, Etelä-

Pohjanmaa, Etelä-Karjala, Keski-Suomi, Pirkanmaa, Kanta-Häme ja Kymenlaakso. Kymmenessä 

maakunnassa tilikauden tuloksien keskiarvot ovat voitollisia. Näitä maakuntia ovat Lappi, Pohjan-

maa, Kainuu, Pohjois-Savo, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala, Satakunta, Päijät-Häme, Varsinais-Suomi 

ja Uusimaa. Jokaisessa voitollisessa maakunnassa (taulukko 7) oli vähintään kolmesta toiminta-

muodosta yrityksiä, lukuun ottamatta Kainuun maakuntaa, jossa oli vain yksi ravitalliyritys. Uu-

denmaan ja Satakunnan maakunnissa oli jokaisesta toimintamuodosta yrityksiä.  

Taulukko 6. Maakunnittain yritysten määrä ja tilikauden tulosten keskiarvot 

Maakunta Yritysten 

määrä 

Tilikauden  

tulosten  

keskiarvot 

Maakunta Yritysten 

määrä 

Tilikauden  

tulosten  

keskiarvot 

Lappi 5 18 333,33 Etelä-Karjala 3 -4 000 

Pohjois-Pohjan-

maa 

3 -5 833,33 Keski-Suomi 3 -8 083,33 

Keski- Pohjan-

maa 

7 -8 071,42 Pirkanmaa 9 -5 351,85 

Pohjanmaa 4 11 208,33 Satakunta 6 24 666,66 
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Etelä-Pohjan-

maa 

6 -2 458,33 Päijät-Häme 4 14 250 

 

Kainuu 1 17 000 Kanta-Häme 6 -5 166,66 

Pohjois-Savo 7 1 476,19 Kymenlaakso 2 -113 416,67 

Etelä-Savo 6 11 333,33 Varsinais-

Suomi 

5 7 966,66 

Pohjois-Karjala 6 17 708,33 Uusimaa 37 13 815,31 

 

Taulukko 7. Hevosalan yritysten määrä voitollisessa / tappiollisessa maakunnassa 

Maakunta Ratsastus-

koulu 

Ravitalli Hevosen kas-

vatus ja jalos-

tus 

Hevostarvi-

ketoiminta 

Voitollinen / 

tappiollinen 

maakunta 

Lappi 2 2 1  Voitollinen 

Pohjois-Poh-

janmaa 

  3  Tappiollinen 

Keski-Pohjan-

maa 

1 4 1 1 Tappiollinen 

Pohjanmaa  1 1 2 Voitollinen 

Etelä-Pohjan-

maa 

 1 2 3 Tappiollinen 

Kainuu  1   Voitollinen 

Pohjois-Savo 2 2 3  Voitollinen 

Etelä-Savo 2 3  1 Voitollinen 

Pohjois-kar-

jala 

 2 1 2 Voitollinen 
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Etelä-Karjala 1  1 1 Tappiollinen 

Keski-Suomi 2 1  1 Tappiollinen 

Pirkanmaa 3 3 2 1 Tappiollinen 

Satakunta 1 3 1 1 Voitollinen 

Päijät-Häme 1 1  2 Voitollinen 

Kanta-Häme 1  3 2 Tappiollinen 

Kymenlaakso   2  Tappiollinen 

Varsinais-

Suomi 

2  1 2 Voitollinen 

Uusimaa 12 5 9 11 Voitollinen 

 

4.3 Sijainti  

Sijainti vaikuttaa suuresti yrityksen menestykseen. Yrityksen on oltava helppojen kulkuyhteyksien 

päässä asiakkaita varten. Se voi olla kuitenkin hevosalalla hankala toteuttaa. Yrittäjän on mietit-

tävä, onko yritys helposti asiakkaiden löydettävissä niin kartalla kuin markkinoinnissakin. Yrittäjän 

tulee pohtia myös yrityksen laajentamisen mahdollisuutta niin maa-alueeltaan kuin liiketoimin-

nankin mielessä. Tarvittavien palvelujen tulee olla saatavilla esimerkiksi eläinlääkärit, hevostarvi-

keliikkeet, rautakaupat ja mahdolliset rehun myyjät. Kuva 5 osoittaa, että tutkimuksessa käytetyt 

satakaksikymmentä yritystä on koottu koko Suomen alueelta.  
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Kuva 5. Suomen kartta, hevosalan yritysten sijainnit ja tiheys (Wikipedia) 
 

Yksi tärkeimmistä asioista sijainnissa on kuitenkin kulkuyhteydet kannattavuuden näkökulmasta. 

Yritys tarvitsee asiakkaita, jotta se menestyy. Eniten hevosalan yrityksiä oli Uudellamaalla (kuva 

5). Tutkimuksen mukaan kolmekymmentäseitsemän yritystä oli Uudenmaan alueella (44% tutki-

muksen kohteista). Seuraavaksi eniten hevosalan yrityksiä oli Pohjois-Karjalassa, Pohjois- Savossa, 

Etelä-Savossa, Keski-Pohjanmaalla, Etelä-Pohjanmaalla, Pirkanmaalla, Satakunnassa ja Kanta-Hä-

meessä. Kussakin maakunnassa oli tutkimuksen mukaan 6-10 hevosalan yritystä. Yhteensä yrityk-

siä kyseisissä maakunnissa oli viisikymmentäkaksi sadasta kahdestakymmenestä. Lopuissa maa-

kunnissa Lapissa, Pohjois-Pohjanmaalla, Kainuussa Keski-Suomessa, Pohjanmaalla, Päijät-Hä-

meessä, Etelä-Karjalassa, Kymenlaaksossa ja Varsinais-Suomessa oli yhteensä kolmekymmen-

täyksi sadasta kahdestakymmenestä hevosalan yrityksestä.   
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4.4 Perustamisvuosi 

Seuraavaksi on lueteltu minä vuosikymmeninä tutkimuksen mukaan on perustettu eniten kunkin 

hevosalan toimintamuodon yrityksiä. Ratsastuskouluista kolmetoista kolmestakymmenestä 

(43%) on perustettu 2000- luvulla, ravitalleista yhdeksän kahdestakymmenestäyhdeksästä (31%) 

on perustettu 1970- luvulla, hevosen kasvatus ja -jalostusyrityksistä kuusitoista kolmestakymme-

nestäyhdestä (52%) on perustettu 2010- luvulla ja hevostarvikeyrityksistä yhdeksän kolmesta-

kymmenestä (30%) on perustettu 2010- luvulla. Vain ravitalliyrityksiä on perustettu eniten viime 

vuosituhannella.  

Raviurheilu on ehkä yksi tunnetuin hevosala yleisellä tasolla. Raveja saattaa seurata sellaisetkin, 

jotka eivät muuten ole kiinnostuneet tai tiedä hevosista tai hevosalasta. Ratsastus on yleisin he-

vosharrastuksen muoto ja sen pariin ihmiset löytävät helpoiten. Hevosen kasvatus ja jalostus on 

ollut kasvussa, koska uusia ja parempia hevosia tarvitaan koko ajan esimerkiksi kilpakentille ja -

radoille. Hevostarviketoiminta on sekin ollut kasvussa, koska lajista on tullut yhä enemmän väli-

neurheilua, mutta myös siksi, että välineet ja tarvikkeet kuluvat kovassa käytössä  

4.5 Henkilökunnan määrä 

Henkilöstömäärällä mitattuna tutkittavien yritysten koko vaihtelee lähes kahdesta noin kahteen-

kymmeneenviiteen. Tutkimuksen mukaan yksi ratsastuskoulu työllistää keskimäärin noin viisi 

henkilöä, hevosen kasvatus- ja jalostusyritys työllistää keskimäärin lähes kaksi henkilöä, ravitalli 

työllistää noin kaksikymmentäviisi henkilöä ja hevostarvikeyritys työllistää keskimäärin noin neljä 

henkilöä. Nämä luvut eivät kuitenkaan kerro kokonaisuudessaan totuutta, koska kaikista tutkitta-

vista yrityksistä ei ollut henkilöstömäärä tietoja saatavilla. Saaduista tiedoista voi kuitenkin saada 

suuntaa antavia lukuja kuinka paljon hevosala työllistää.  

Aikaisemmin mainittujen lukujen perusteella ravitallit työllistävät eniten ja hevosen kasvatus ja 

jalostus vähiten. Tämä on seurausta siitä, että ravitalleilla työskentelee tallityöntekijöiden lisäksi 

valmentajia, ajajia ja hevosenhoitajia. Hevosen kasvatus- ja jalostusyrityksissä työskentelee 

yleensä vain yrittäjä itse. Ratsastuskoulut voivat työllistää ratsastuksen opettajan lisäksi myös tal-
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lityöntekijöitä. Hevostarvikeyrityksissä saattaa työskennellä yrittäjän lisäksi pari muuta työnteki-

jää, yrityksen koon mukaan.  Hevosala työllistää alan yrittäjien lisäksi eläinlääkäreitä, maatalous-

yrittäjiä sekä harrastuksesta innostuneita hevosihmisiä, jotka ovat ahkerasti mukana esimerkiksi 

kilpailutoiminnassa. 

”Henkilöstöä suunniteltaessa tulisi miettiä sitä, minkälaista osaamista tarvitaan, missä vaiheessa 

ja kuinka paljon. Harkintaa vaatii se, palkkaako työntekijän koko päiväisesti vai osa-aikaisesti ja 

onko työsuhde vakituinen vai määräaikainen. Yrittäjän kannattaa miettiä, minkälaisella henkilös-

töllä ja henkilöstömäärällä pystytään toteuttamaan se, mitä ollaan tekemässä. Monet yrittäjät 

aloittavat yksin ennen kuin heillä on varaa palkata muuta työvoimaa. Muita mahdollisuuksia ovat 

esimerkiksi alihankkijoiden käyttö, työvoiman vuokraus tai yhteistyö muiden yrittäjien kanssa. Jo-

kainen henkilö pitäisi pystyä työllistämään niin, että se on kannattavaa. Muuten kyseessä on huk-

kainvestointi.” (Meretniemi & Ylönen, 2009, 100.) 

4.6 Kannattavuus 

”Yritys on tietyn toiminta-ajatuksen toteuttamiseksi perustettu taloudellinen yksikkö. Yrityksen 

toiminnan taloudellisena perusideana on uhrata menoja tulojen tuottamiseksi. Meno voidaan ly-

hyesti määritellä tuotannontekijän hankkimisesta aiheutuneeksi maksusitoumukseksi. Lyhyt-

vaikutteisilla menoilla yritys hankkii itselleen lyhytvaikutteisia tuotannon tekijöitä eli esimerkiksi 

raaka-aineita, työvoimaa ja energiaa sekä maksaa vuokria ja muita tuotannontekijöiden lyhytai-

kaisesta tarpeesta aiheutuvia menoja. Pitkävaikutteisilla menoilla eli investoinneilla yritys hankkii 

käyttöönsä pitkävaikutteisia tuotannontekijöitä kuten esim. koneita, laitteita, rakennuksia ja 

maa-alueita. Näiden kaikkien menojen uskotaan tuottavan pitkällä aikavälillä niin paljon tuloja, 

että menot saadaan katetuksi.” (Laitinen 1992, 20.) 

”Laskentatoimi joutuu usein avustamaan yrityksen johtoa päätöstilanteissa, joiden vaikutukset 

ovat pitkävaikutteisia ja tulevat näkymään yrityksen toiminnassa monta seuraavaa vuotta. Näihin 

päätöksiin liittyy usein suuri taloudellinen riski, koska päätöksenteko perustuu moniin epävarmoi-

hin olettamuksiin tulevasta kehittymisestä.” (Jormakka, Koivusalo, Lappalainen & Niskanen 2011, 

124.) Hevosalalla investoinnit ovat isoja ja saattavat kivuta useisiin kymmeniin tuhansiin euroihin 
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riippuen investoinnista. Investointeja voi olla esimerkiksi ratsastusmaneesin tai kävelykoneen ra-

kennus tai pitkäaikaisen kaluston hankinnat. Laskentatoimen tulokset tulevat tarpeeseen, kun 

mietitään uusia investointeja. Yrityksen on pystyttävä tuotoillaan lyhentämään investointeihin 

otettuja lainoja sekä huolehtimaan yrityksen joka päiväisestä taloudesta. Yrityksen tulee budje-

toida sekä pitkän että lyhyen aikavälin suunnitelmat (PRO Agria 2019). 

”Hinnoittelu (pricing) on yritykselle tärkeä päätös, sillä se vaikuttaa suoraan tuotteen kysyntään 

ja siitä seuraavaan katteeseen.” (Ikäheimo, Laitinen, Laitinen & Puttonen 2011, 117). Hinnoittelu 

on tärkeä, jotta yritykselle jää katetta ja näin mahdollisuus tehdä investointeja ja laajentaa yri-

tystä. Hevosalan yrittäjien tulisi suunnitella yritysten tulevaisuutta pidemmälle ja kannattavuutta 

jatkuvuuden näkökulmasta. Hevosyrityksen hinnoittelussa yrittäjän tulee ensin laskea, paljonko 

on jäätävä tuloista menojen jälkeen, jotta tulee toimeen. Näin yrittäjä määrittelee palkkansa suu-

ruuden. Tämän lisäksi tuotteen tai palvelun hinnoitteluun vaikuttaa myös tarvikekustannukset, 

tuotantokustannukset, verot sekä vakuutukset. (Kyöstilä 2019.) Esimerkiksi ratsastuskouluyrittä-

jänä, jos ei pysty maksamaan itselleen tai työntekijöilleen palkkaa, yrittäjän on joko nostettava 

palvelun hintaa tai lisättävä palvelun tarjontaa. Joskus voi käydä niin, että yrittäjä ei pysty maksa-

maan itselleen kunnollista palkkaa verrattuna työtunteihin ja työn määrään (Eastwood, Jensen & 

Jordon 2006). Hevosalan tuotteiden ja palveluiden hinnoittelu riippuu monesta asiasta kuten 

muillakin aloilla, mutta voitolliseen tulokseen pyritään aina. Hevosyrityksen kustannuksiin yrittäjä 

ei voi juurikaan vaikuttaa. Hevosala on riippuvainen monista muista aloista kuten maataloudesta 

ja kaupanalasta. Yrittäjä voi vertailla tuotteiden ja palveluiden hintoja ja näin tehdä päätöksiä 

mistä ostaa mitä ja mihin hintaan. Tällöin on myös tarkasteltava ostettavien tuotteiden tai palve-

luiden hintalaatusuhdetta, jotta yritykselle ei tule turhia kustannuksia.  
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5 Pohdinta 

Opinnäytetyön alussa käytiin läpi hevosalan monipuolisuutta, sekä rajattiin tutkimuksessa käyte-

tyt toimintamuodot ratsastuskoulu, hevosen kasvatus ja jalostus, ravitalli sekä hevostarviketoi-

minta. Kyseisen luvun oli tarkoitus avata hevosalaa ja -harrastusta lukijalle. Kolmannen luvun 

alussa kerrottiin mitä yrityksen kannattavuus tarkoittaa ja kerrottiin tutkimusmenetelmästä. Sa-

dan kahdenkymmenen hevosalan yrityksen tiedot kerättiin Fonecta Finder- sovelluksesta. Jokai-

sesta yrityksestä on kerätty seuraavat tiedot tutkimuksen vertailua varten: perustamisvuosi, si-

jainti, toimiala, tilikauden tulos, liikevaihto ja henkilöstön määrä. Näistä tiedoista tehtiin taulukot, 

jotka ovat liitteenä opinnäytetyön lopussa. (Järvinen 2004.) Yritysten tietoja verrattiin ensin toi-

mintamuodoittain, laskettiin yrityskohtaiset keskiarvot liikevaihdosta, tilikauden tuloksesta sekä 

henkilöstön määrästä, noin neljältä tilivuodelta. Jokaisen yrityksen sijainti kohdennettiin kartalle 

maakuntakohtaisesti. Myös perustamisvuodet sijoitettiin vuosikymmenittäin. Tutkimuksessa tar-

kasteltiin myös hieman sitä mistä yritysten tulot ja menot koostuvat. Kyseisessä luvussa kerrottiin 

myös toimintamuodoittain suurimmat ja pienimmät liikevaihdot ja tilikauden tulokset ja näiden 

sijainnit sekä suuntaa antava työllistävyyden määrä yrityskohtaisesti vuosittain. Myös tilikauden 

tuloksista laskettiin, kuinka monta prosenttia kunkin toimialan yrityksistä on voitollisia. (RajatOn 

2015.)  

Luvussa neljä pyrittiin sulattamaan kolmannessa luvussa käydyt tiedot yhteen. Perustamisvuosi 

ei kerro yrityksen kannattavuudesta, mutta 2000-luvulla on perustettu suurin osa toimintamuo-

tojen yrityksistä. Yrityksen sijainti vaikuttaa myös yrityksen kannattavuuteen ja taulukko 6 osoit-

taa mitkä maakunnat hevosalalla ovat voitollisia ja mitkä tappiollisia. Taulukosta 5 näkee myös 

liikevaihtojen suuruuden maakunnittain. Taulukko 7 osoittaa missä maakunnissa on minkäkin toi-

mintamuodon yrityksiä ja minkä verran ja onko maakunta voitollinen vai tappiollinen. Taulukolla 

7 pyrittiin selventämään sitä, miten eri toimintamuodot vaikuttavat voittoon tai tappioon hevos-

alalla eri maakunnissa. Kuva 5 osoittaa, että tutkimuksessa on käytetty jokaisesta maakunnasta 

yrityksiä. Hyvällä sijainnilla lähellä muita palveluita ja hyvien kulkuyhteyksien päässä olevalla yri-

tyksellä on todennäköisesti enemmän asiakkaita ja näin enemmän tuloja. Voitollisimmat hevos-

alan yritykset olivat Uudellamaalla, Pohjois-Karjalassa ja Lapissa. Tappiollisimmat Pirkanmaalla, 

Kymenlaaksossa ja Päijät-Hämeessä. Kaikista hevostarvikeyrityksistä tilikauden tuloksen perus-
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teella 63% oli voitollisia, ravitalliyrityksistä 62% oli voitollisia, ratsastuskouluyrityksistä puolet oli-

vat voitollisia ja hevosen kasvatus- ja jalostusyrityksistä 45% oli voitollisia. Nämä prosenttiluvut 

eivät anna kannattavaa kuvaa hevosalasta. Liikevaihto kertoo lähinnä yrityksen koon, joten isom-

milla yrityksillä se on luonnollisesti suurempi. Pienemmillä yrityksillä toiminta ei välttämättä ole 

kannattavaa johtuen kiinteistä kuluista, jotka ovat jokaisella yrityksellä. Henkilöstömäärä kuten 

perustamisvuodetkaan ei kerro suoraan yrityksen kannattavuudesta, mutta kertoo alan työllistä-

vyydestä. Yksi ratsastuskouluyritys työllisti keskimäärin noin 5 henkilöä vuosittain, yksi hevosen 

kasvatus- ja jalostusyritys työllisti keskimäärin lähes kaksi henkilöä, ravitalliyritys työllisti keski-

määrin noin kaksikymmentäviisi henkilöä ja hevostarvikeyritys noin neljä henkilöä vuosittain. Ra-

vitallit työllistävät ylivoimaisesti eniten toimialoista. Suurin osa yrityksistä on pienyrityksiä, jotka 

työllistävät vain muutamia henkilöitä vuosittain.  

Tulokset, joita käytettiin lopputuloksen saamiseksi, painottuivat lähinnä yritysten tilikausien tu-

loksiin ja hieman henkilöstön määrään ja sijaintiin. Tilikausien tulosten perusteella kannattavin 

tutkimuksen toimintamuoto on hevostarvikeyritys. Kuitenkin vain 63% sadasta prosentista yrityk-

sistä oli voitollisia. Tämän perusteella ei voi todeta hevosalan olevan kovinkaan kannattavaa Suo-

messa.  

Hevosala on markkina- ja suhdanneherkkä ala ja sen toimintaa ei ajatella pitkäjänteisesti ja alan 

kannattavuuteen pitää panostaa. Hevosalan yritystä perustettaessa on tärkeää tutkia myös sen 

uhat, mahdollisuudet, heikkoudet ja vahvuudet riskien ennalta ehkäisemiseksi. Hevosalan yrityk-

sen menestystekijöitä ovat muun muassa seuraavat: erottuva kilpailuetu, joka on markkinoilla 

mitattu, toimintaympäristöstä tehdyt oikeat havainnot sekä niihin sopivat kehittämistoimenpi-

teet, yrityksen sijainti, mikä tarjoaa hyvän asiakaspotentiaalin; kunnolliset yhteistyöverkostot, 

realistiset taloudelliset tavoitteet, joka on saavutettavissa, mutta kuitenkin kunnianhimoinen, 

tieto vahvuuksista ja osaamisesta, sekä niiden jatkuva kehittäminen, hyvä palveluprosessi, joka 

ottaa asiakkaan tarpeet huomioon ja budjetin laskeminen jokaiselle vuodelle. (Kallioniemi & Kor-

pivaara 2015, 8-9, 35) 

Opinnäytetyön tavoitteena oli selvittää hevosalan kannattavuus Suomessa. Mielestäni tavoittee-

seen päästiin, mutta luvut ja päätelmät hevosalan kannattavuudesta ovat lähinnä suuntaa anta-

via. Tarkemman tuloksen olisi saanut yrityskohtaisilla katelaskelmilla, jotka olisivat osoittaneet 

kustannusrakenteen. Kuitenkin tutkimuksessa on hyviä näkökulmia, joita mahdollisen hevosalalle 

yrittäjäksi pyrkivän tai jo alalla työskentelevän kannattaa pohtia.  
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Opinnäytetyö on todella suuri projekti ja prosessi, johon kuluu paljon aikaa. Olikin aikamoinen 

tasapainoilu tehdä töitä, opinnäytetyötä ja kursseja samaan aikaan ja sen lisäksi yrittää pitää so-

siaalista elämää yllä. Ehkä tämä kuitenkin opetti suunnitelmallisuutta ja valmisti työelämää var-

ten. Opinnäytetyötä tehdessä opin etsimään tietoa itsenäisemmin erilaisista lähteistä niin säh-

köistä- kuin kirjallistakin materiaalia. Opin myös hyödyntämään löytämiäni tietoja paremmin sekä 

käyttämään englanninkielistä materiaalia lähteenä. Opinnäytetyö olisi kannattanut aloittaa aikai-

semmin tai aikatauluttaa paremmin niin ei olisi tullut loppua kohden niin kiire. Kuitenkaan kaikki 

aikataulutukset eivät ole itsestä kiinni. Opinnäytetyö olisi voinut olla myös helpompi toteuttaa, 

jos olisi ollut toimeksiantaja. Tällöin olisi tullut alan ammattilaisilta ohjeistusta, jonka ympärille 

rakentaa opinnäytetyö. Kuten aikaisemmin mainitsin, on opinnäytetyö suuri prosessi, jonka ai-

kana on opittu paljon kummastakin hevostaloudesta ja liiketaloudesta, mutta myös itsestä. Ihmi-

nen taipuu moneen kovankin stressin ja kiireen keskellä. Timantit hioutuvat paineen alla.  
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Liitteet 

Yrityksen nimi: Vuohimäen Ratsastuskoulu Pertti Rautiainen Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1996 

Kotipaikka: Savonlinna 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/04 2016/04 2017/04 2018/04 

Liikevaihto 219 000 229 000 220 000 226 000 

Liikevaihdon 
muutos 

2,3% 4,6% -3,9% 2,7% 

Tilikauden tulos 7 000 9 000 10 000 1 000 

Liikevoitto 6,9% 6% 7,1% 1,6% 

Henkilöstö 2  2 1-4 1-4 

 

Yrityksen nimi: Tuomarinkylän Ratsastuskoulu – Domarby Ridskola Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1968 

Kotipaikka: Helsinki 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/03 2016/03 2017/03 2018/03 

Liikevaihto 728 000 803 000 815 000 831 000 

Liikevaihdon 
muutos 

4,1 % 10,3 % 1,5% 2 % 

Tilikauden tulos 14 000 107 000 54 000 51 000 

Liikevoitto 2,6 % 16,8 % 8,5 % 8,8 % 

Henkilöstö 10-19 10-19 10-19 10 
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Yrityksen nimi: Rauman Ratsastuskeskus Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1989 

Kotipaikka: Rauma 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 35 000 28 000 27 000 26 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-9,6% -20% -3,6% -3,7% 

Tilikauden tulos -1 000 -3 000 -1 000 9 000 

Liikevoitto 0% -6,7% 0% 29,4% 

Henkilöstö 1  1 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Ratsastuskoulu Kartanon talli 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Hämeenkyrö 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 73 000 72 000 72 000 67 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-11% -1,4% 0% -6,9% 

Tilikauden tulos -121 000 -116 000 -114 000 -102 000 

Liikevoitto -164,4% -161,1% -146,2% -146,4 

Henkilöstö 3 2 4 2 
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Yrityksen nimi: Koljonvirran Ratsastuskeskus Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2003 

Kotipaikka: Iisalmi 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/08 2016/08 2017/08 2018/08 

Liikevaihto 146 000 149 000 164 000 149 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-0,7% 2,1% 10,1% -9,1% 

Tilikauden tulos -2 000 -6 000 -14 000 -5 000 

Liikevoitto -1,4% -4% 9,8% 4% 

Henkilöstö 3 3 3 3 

 

 

Yrityksen nimi: H. Parvela Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 1998  

Kotipaikka: Kangasala 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 1 942 000 1 689 000 1 669 000 1 899 000 

Liikevaihdon 
muutos 

4,5% -13% -1,2% 13,8% 

Tilikauden tulos 77 000 112 000 -7 000 19 000 

Liikevoitto 5% 7,8% -0,5% 1% 

Henkilöstö 10  8 8 8 
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Yrityksen nimi: Kvikantin Ratsutila Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2005 

Kotipaikka: Kokkola 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 82 000 68 000  66 000  77 000 

Liikevaihdon 
muutos 

0% -17,1% -2,9% 16,7% 

Tilikauden tulos -64 000 -17 000 -44 000 13 000 

Liikevoitto -73,2% -22,1% -63,6% 19,5% 

Henkilöstö 3 1 1 1 

 

 

Yrityksen nimi: Oy Husön Ratsastuskeskus Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1987 

Kotipaikka: Helsinki 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 695 000 628 000 598 000 597 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-0,6% -9,6% -4,8% -0,2% 

Tilikauden tulos -22 000 -67 000 -66 000 -50 000 

Liikevoitto -2,7% -10% -10,3% -7,9% 

Henkilöstö 11 11 11 10 
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Yrityksen nimi: Master Dressage Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Pornainen 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 181 000 211 000 183 000 152 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-23,9% 22,1% -17,2% -16,9% 

Tilikauden tulos -42 000 -11 000 0 -1 000 

Liikevoitto -21,3% -4,7% 0% -0,6% 

Henkilöstö 5 4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Oy Kilon talli – Kilo stall Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1980 

Kotipaikka: Espoo 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 594 000 575 000 654 000 612 000 

Liikevaihdon 
muutos 

1,7% -3,2% 13,7% -6,4% 

Tilikauden tulos 33 000 -35 000 45 000 21 000 

Liikevoitto 6,9% -5,9% 7,2% 4,6% 

Henkilöstö 10-19 10 10 10-19 
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Yrityksen nimi: Tolkinkylän Ratsastuskoulu Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Vantaa 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 381 000 422 000 464 000 353 000 

Liikevaihdon 
muutos 

14,8% 10,8% 10% -23,9% 

Tilikauden tulos 37 000 15 000 55 000 -7 000 

Liikevoitto 11,8% 8% 20,4% 4,5% 

Henkilöstö 10-19 10-19 14 10-19 

 

 

Yrityksen nimi: Lapin Vaellushevoset Oy 

Rinnakkaistoiminimet: Trekking Horses Lapland Ltd 

Aputoiminimet: Studio Equus 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2001 

Kotipaikka: Kolari 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/10 2016/10 2017/10 2018/10 

Liikevaihto 31 000 11 000 1 000 1 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-69,6% -64,5% -90,9% 0% 

Tilikauden tulos 0 18 000 6 000 2 000 

Liikevoitto 0% 47,9% 47,1% 16,7% 

Henkilöstö 2 2 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Rauhalahden Ratsastuskoulu Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1999 

Kotipaikka: Kuopio 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 233 000 215 000 229 000 237 000 

Liikevaihdon 
muutos 

9,4% -7,7% 6,5% 3,5% 

Tilikauden tulos -1 000 -3 000 30 000 25 000 

Liikevoitto -0,4% -1,8% 15,2% 13,3% 

Henkilöstö 5 4 4 4 

 

 

Yrityksen nimi: KestoKaviot Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Tuusula 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 195 000 187 000 160 000 145 000 

Liikevaihdon 
muutos 

18,9% -4,1% -14,4%  

Tilikauden tulos 10 000 29 000 12 000 -3 000 

Liikevoitto 10,2% 19,7% 11,9% 1,4% 

Henkilöstö 3 3 1-4 3 

 

 



Liite 1 8/3 

Yrityksen nimi: Hattel Horse Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1999 

Kotipaikka: Janakkala 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 422 000 659 000 585 000 622 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-10,4% 56,2% -11,2% 6,3% 

Tilikauden tulos -20 000 25 000 -37 000 -56 000 

Liikevoitto -3,7% 5,6% -5,2% -8,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Poni-Haka Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1979 

Kotipaikka: Vantaa 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 910 000 920 000 952 000 911 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-0,8% 1,1% 3,5% -4,3% 

Tilikauden tulos 65 000 87 000 103 000 58 000 

Liikevoitto 11% 13,3% 14,9% 9,3% 

Henkilöstö 5-9 6 8 7 
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Yrityksen nimi: VAELLUSTALLI TORESON OY 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 2015 

Kotipaikka: Heinola 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/04 2017/04 2018/04 2019/04 

Liikevaihto 140 000 124 000 132 000 130 000 

Liikevaihdon 
muutos 

 -11,4% 6,5% -1,5% 

Tilikauden tulos 2 000 -19 000 -4 000 17 000 

Liikevoitto 2,8% -13,7% -1,5% 13% 

Henkilöstö - - - - 

 

 

Yrityksen nimi: Oy Old Horsemanship Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1987 

Kotipaikka: Espoo 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 734 000 743 000 696 000 656 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-4,1% 1,2% -6,3% -5,7% 

Tilikauden tulos 81 000 106 000 76 000 45 000 

Liikevoitto 13,7% 17,8% 13,4% 8,7% 

Henkilöstö 10-19 10-19 10-19 10-19 
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Yrityksen nimi: Glaesihross Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2012 

Kotipaikka: Nurmijärvi 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 138 000 126 000 136 000 127 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-2,1% -8,7% 7,9% -6,6% 

Tilikauden tulos 8 000 4 000 -8 000 0 

Liikevoitto 5,9% 3,8% -5,1% 0,8% 

Henkilöstö 2 2 1 1 

 

 

Yrityksen nimi: Ala-Siekkilän Ratsutila Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 2002 

Kotipaikka: Jyväskylä 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 95 000 170 000 145 000 170 000 

Liikevaihdon 
muutos 

26,7% 78,9% -14,7% 17,2% 

Tilikauden tulos 3 000 6 000 -48 000 7 000 

Liikevoitto 19,2% 11% -24% 9,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Talli Ryökäle Oy 

Aputoiminimet: DHS-TALLI 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Pieksämäki 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 33 000 32 000 46 000 58 000 

Liikevaihdon 
muutos 

3,1% -3% 43,8% 26,1% 

Tilikauden tulos -6 000 -7 000 -2 000 8 000 

Liikevoitto -18,2% -21,9% -2,2% 13,8% 

Henkilöstö 2 2 2 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Talli Ranch Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 1997 

Kotipaikka: Lappeenranta 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 28 000 18 000 29 000 12 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-15,2% -35,7% 61,1% -58,6% 

Tilikauden tulos -20 000 -13 000 -2 000 -12 000 

Liikevoitto -58,8% -54,2% -5,9% -66,7% 

Henkilöstö 1 1 1 1 
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Yrityksen nimi: Euro-Talli Oy 

Aputoiminimet: Pyörömaan Pytty 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1994 

Kotipaikka: Valkeakoski 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 76 000 55 000 48 000 52 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-7,3% -27,6% -12,7% 8,3% 

Tilikauden tulos -1 000 1 000 -15 000 -15 000 

Liikevoitto -0,9% 1,6% -31,3% -28,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Korholan tila Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1997 

Kotipaikka: Joensuu 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala), hevostarvikkeet 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 75 000 88 000 172 000 118 000 

Liikevaihdon 
muutos 

13,1% 17,7% 94,8% -31,4% 

Tilikauden tulos 9 000 0 11 000 8 000 

Liikevoitto 13,3% 5% 6,3% 7,6% 

Henkilöstö - - - - 
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Yrityksen nimi: Tuomarikartanon Ratsastusopisto 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1993 

Kotipaikka: Helsinki 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala) Liikuntakeskus 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 493 000 512 000 511 000 552 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-13,5 % 3,9 % -0,2 %  8 % 

Tilikauden tulos -34 000 5 000 -35 000 35 000 

Liikevoitto -5,9 % 2,1 % -5,5 % 7,9 % 

Henkilöstö 7 7  7 

 

 

Yrityksen nimi: Seiskatalli Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2006 

Kotipaikka: Porvoo 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala), eläinhoitola, hevostarvikkeet 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 93 000 88 000 74 000 92 000 

Liikevaihdon 
muutos 

4,5% -5,4% -15,49 24,3% 

Tilikauden tulos -1 000 7 000 6 000 22 000 

Liikevoitto 0% 11,8% 13,1% 23,5% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Luostola – Horse Holidays Oy 

Aputoiminimet: Metsä Polut – Forest Trails 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2002 

Kotipaikka: Sodankylä 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala), elämysmatkailu 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 20 000  17 000 17 000 17 000 

Liikevaihdon 
muutos 

81,8% -15% 0% 0% 

Tilikauden tulos 1 000 -3 000 0  0 

Liikevoitto 8,3% -9,5% 0% 0% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Chevalinn Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Tuusula 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala), hevosen kasvatus ja jalostus 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 111 000 113 000 118 000 109 000 

Liikevaihdon 
muutos 

1,8% 1,8% 4,4% -7,6% 

Tilikauden tulos 7 000 -9 000 -15 000 -14 000 

Liikevoitto 8,1% -7,1% -11,9% -11,9% 

Henkilöstö 1-4 1 1 2 
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Yrityksen nimi: Metsäkylän Ratsastuskeskus Oy 

Aputoiminimet: Metsäkylän koulutus- ja kuntoutuskeskus Metku 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2001 

Kotipaikka: Turku 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala), hevostarvikkeet 

Tunnusluvut 2015/04 2016/04 2017/04 2018/04 

Liikevaihto 264 000 250 000 206 000 226 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-0,8% -5,3% -17,6% 9,7% 

Tilikauden tulos -2 000 29 000 -8 000 -9 000 

Liikevoitto 0,4% 10,9% -2,9% -2,6% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Caprilap Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Kaarina 

Toimialat: Ratsastus, ratsastuskoulu (päätoimiala), kuljetusliike, rekrytointi 

Tunnusluvut 2015/07 2016/07 2017/07 2018/07 

Liikevaihto 166 000 181 000 171 000 211 000 

Liikevaihdon 
muutos 

11,4% 9% -5,5% 23,4% 

Tilikauden tulos -5 000 2 000 -11 000 13 000 

Liikevoitto -1,2% 2,8% -3,8% 8,1% 

Henkilöstö 3 3 3 3 
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Yrityksen nimi: New Hill Ltd Oy Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1990 

Kotipaikka: Inkoo 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 4 000 42 000 32 000 3 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-84% 950% -23,8% -90,6% 

Tilikauden tulos -24 000 -74 000 -95 000 -41 000 

Liikevoitto -342,9% -174,4% -315,6% -341,7% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Kuusikkoaho Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1994 

Kotipaikka: Outokumpu 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 154 000 96 000 652 000 850 000 

Liikevaihdon 
muutos 

 -37,6% 579,2% -13,1% 

Tilikauden tulos 38 000 26 000 176 000 100 000 

Liikevoitto 31,5% 19,2% 41,3% 15,7% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1 1-4 
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Yrityksen nimi: Hevoslauha Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2015 

Kotipaikka: Isojoki 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/10 2017/10 2018/10  

Liikevaihto  6 000 14 000  

Liikevaihdon 
muutos 

  133,3%  

Tilikauden tulos -12 000 -12 000 -3 000  

Liikevoitto -87,5% -43,8% 6,1%  

Henkilöstö     

 

 

Yrityksen nimi: Oy A & K Roslin Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2014 

Kotipaikka: Kirkkonummi 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/12 2017/12 2018/12  

Liikevaihto 37 000 56 000 68 000  

Liikevaihdon 
muutos 

 51,4% 21,4%  

Tilikauden tulos -12 000 -18 000 19 000  

Liikevoitto 32,4% -32,1% 17,9%  

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4  
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Yrityksen nimi: Peltolan ratsutila Oy 

Rinnakkaistoiminimet: Peltola Horse Ranch Ltd 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2010 

Kotipaikka: Parikkala 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 293 000 221 000 137 000 72 000 

Liikevaihdon 
muutos 

45% -24,6% -38% -47,4% 

Tilikauden tulos 1 000 12 000 -8 000 -5 000 

Liikevoitto 0,7% 7,7% -5,8% -6,7% 

Henkilöstö 3 3 2 2 

 

 

Yrityksen nimi: Cindyrella Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Helsinki 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 133 000 135 000 138 000 118 000 

Liikevaihdon 
muutos 

146,3% 1,5% 2,2% -14,5% 

Tilikauden tulos 19 000 19 000 40 000 11 000 

Liikevoitto -6% 3% 2,9% 12,2% 

Henkilöstö 1-4 1-4 0 2 
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Yrityksen nimi: Ratsutalli Cavadeos Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2012 

Kotipaikka: Oulu 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 87 000 83 000 83 000 82 000 

Liikevaihdon 
muutos 

7,4% -4,6% 0% -1,2% 

Tilikauden tulos -24 000 0  -9 000 -8 000 

Liikevoitto -23,1% 3,6%  -7,1% -6,1% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 2 

 

 

Yrityksen nimi: Joenmaa Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2009 

Kotipaikka: Ylöjärvi 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/01 2016/01 2017/01 2018/01 

Liikevaihto 453 000 549 000 507 000 403 000 

Liikevaihdon 
muutos 

143,3% 21,2% -7,7% -20,5% 

Tilikauden tulos 87 000 84 000 69 000 8 000 

Liikevoitto 25,8% 20,9% 18,1% 4,2% 

Henkilöstö 3 3 1-4 3 
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Yrityksen nimi: Ratsutila Tanjantupa Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2010 

Kotipaikka: Vaasa 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 15 000 17 000 36 000 40 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-6,3% 11,6% 115,1% 11,1% 

Tilikauden tulos -1 000 22 000 3 000 4 000 

Liikevoitto 13,3% 42,4% 18,2% 16,9% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Silenos Stable Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2010 

Kotipaikka: Veteli 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala), ravirata, ravitalli 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 83 000 90 000 107 000 101 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-16,2% 8,4% 18,9% -5,6% 

Tilikauden tulos -9 000  1 000 14 000 6 000 

Liikevoitto -10,6% 1,1% 13,8% 7,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Luxx-breeding Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1990  

Kotipaikka: Kuopio 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 117 000 30 000 6 000 21 000 

Liikevaihdon 
muutos 

317,9% -74,4% -80% 250% 

Tilikauden tulos 0 3 000 -18 000 -8 000 

Liikevoitto -1,6% 10% -300% -38,1% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Show jumping team Mehtonen Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1995 

Kotipaikka: Kangasala 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/02 2017/02 2018/02 2019/02 

Liikevaihto 301 000  258 000 303 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-1,6%   17,4% 

Tilikauden tulos 8 000 1 000 -12 000 -2 000 

Liikevoitto 4,2%  -2,3% 0,3% 

Henkilöstö 2 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: West Breeding Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Kurikka 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 70 000 87 000 111 000 118 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-55,7% 24,3% 27,6% 6,3% 

Tilikauden tulos -169 000 10 000 7 000 -14 000 

Liikevoitto -188,1% 14,3% 10,4% -4,1% 

Henkilöstö 1-4 1 1 1 

 

 

Yrityksen nimi: Nurmijärven Ratsumestarit Oy 

Rinnakkaistoiminimet: Equesterian of Nurmijärvi Ltd, Rittmeister von Nurmijärvi A.-G., Ryttmäs-
tarna i Nurmijärvi Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1985 

Kotipaikka: Nurmijärvi 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala), ratsastus, ratsastuskoulu, hevostarvikkeet 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 12 000 8 000 16 000 13 000 

Liikevaihdon 
muutos 

71,4% -33,3% 100% -18,8% 

Tilikauden tulos -10 000 11 000 1 000 1 000 

Liikevoitto -69,2% 36,4% 10,5% 18,8% 

Henkilöstö 1  1 1 1 
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Yrityksen nimi: BouZou Oy 

Aputoiminimet: HUNAJA-PERUNA, Leivontapalvelu Peura, Pikkukorven talli, Tekstipalvelu Peura, 
Verkkopuuha 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Rusko 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 39 000 44 000 34 000 55 000 

Liikevaihdon 
muutos 

25,8% 12,8% -22,7% 61,8% 

Tilikauden tulos 0 2 000 -2 000 1 000 

Liikevoitto 2,6% 5,1% -5,9% 1,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Oy GranÅsa Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2008 

Kotipaikka: Inkoo 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/03 2016/03 2017/03 2018/03 

Liikevaihto 125 000 155 000 182 000 163 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-16,1% 24% 17,4% -10,4% 

Tilikauden tulos -81 000 -57 000 -27 000 -86 000 

Liikevoitto -65,6% -36,8% -14,6% -52,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Sammelsito Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1998 

Kotipaikka: Riihimäki 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostustoiminta (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/12 2017/12 2018/12  

Liikevaihto 244 000 197 000 197 000  

Liikevaihdon 
muutos 

 -19,4% 0%  

Tilikauden tulos -28 000 9 000 -81 000  

Liikevoitto -7,3% 9,6% -37,6%  

Henkilöstö 5 3 4  

 

 

Yrityksen nimi: Star-Racing Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1985 

Kotipaikka: Vihti 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 1 003 000 1 008 000 786 000 862 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-10,6% 0,5% -22% 9,7% 

Tilikauden tulos -35 000 25 000 137 000 -102 000 

Liikevoitto -3,5% 1,9% 12,8% -10,8% 

Henkilöstö 10-19 10-19 10-19 10-19 
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Yrityksen nimi: Classic Equine Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2007 

Kotipaikka: Forssa 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 67 000 54 000 2 000 7 000 

Liikevaihdon 
muutos 

30,7% -19% -96,3% 250% 

Tilikauden tulos 23 000 0 2 000 6 000 

Liikevoitto 30,1% 4,4% 23,1% 60% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Hepoxi Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2015 

Kotipaikka: Kotka 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/12 2017/12 2018/12  

Liikevaihto 55 000 78 000  81 000  

Liikevaihdon 
muutos 

 65,5% 3,8%  

Tilikauden tulos 5 000 10 000 2 000  

Liikevoitto 12,7% 16,7% 2,5%  

Henkilöstö - - -  
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Yrityksen nimi: Hagalund Trotters Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2012 

Kotipaikka: Espoo 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 4 000 17 000 28 000 269 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-63,6% 325% 67,2% 846,5% 

Tilikauden tulos -14 000 -13 000 19 000 14 000 

Liikevoitto -225% -22,9% 18,4% 5,7% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Horse Balance Oy 

Aputoiminimet: Animalcare HB 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2009 

Kotipaikka: Hämeenlinna 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 166 000 140 000 120 000 83 000 

Liikevaihdon 
muutos 

12,9% -15,7% -14,3% -30,8% 

Tilikauden tulos 3 000 -5 000 -20 000 3 000 

Liikevoitto 0% -4,3% -15,8% 3,6% 

Henkilöstö 1-4 1-4 2 2 
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Yrityksen nimi: I Have A Dream Streeming Ltd Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Vihti 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 27 000 72 000 75 000 47 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-50,9% 166,7% 4,2% -37,3% 

Tilikauden tulos -6 000 1 000 3 000 0 

Liikevoitto -18,5% 4,2% 6,7% 2,1% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1 

 

 

Yrityksen nimi: Maaningan Oriasema Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1996 

Kotipaikka: Kuopio 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/02 2017/02 2018/02 2019/02 

Liikevaihto 85 000 94 000 31 000 23 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-23,4% 10,6% -67% -25,8% 

Tilikauden tulos 29 000 25 000 -15 000 4 000 

Liikevoitto 36,7% 27,1% -29,5% 19,4% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Tössä Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1987 

Kotipaikka: Hyvinkää 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 193 000 148 000 117 000 186 000 

Liikevaihdon 
muutos 

52% -23,3% -20,9% 59% 

Tilikauden tulos 23 000 30 000 15 000 18 000 

Liikevoitto 13,3% 22,6% 13% 7,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 2 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Porin Ratsastuskeskus Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Pori 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 88 000 121 000 111 000 140 000 

Liikevaihdon 
muutos 

15,8% 37,5% -8,3% 26,1% 

Tilikauden tulos -2 000 1 000 -28 000 5 000 

Liikevoitto -2,3% 0,8% -23,9% 4,6% 

Henkilöstö 2 2 2 2 
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Yrityksen nimi: Ylivieskan Hevoskeskus Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2014 

Kotipaikka: Ylivieska 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 80 000 87 000 66 000 82 000 

Liikevaihdon 
muutos 

33,3% 8,8% -24,1% 24,2% 

Tilikauden tulos 0  0 1 000 -4 000 

Liikevoitto 10% 8% 18,2% 8,5% 

Henkilöstö 0 1-4 1 1 

 

 

Yrityksen nimi: Pettäisenrannan Ratsutila Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2015 

Kotipaikka: Siilinjärvi 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/12 2017/12 2018/12  

Liikevaihto 117 000 103 000 96 000  

Liikevaihdon 
muutos 

 17,4% -6,8%  

Tilikauden tulos -1 000 1 000 4 000  

Liikevoitto 0% 1% 3,1%  

Henkilöstö 2 1-4 1  
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Yrityksen nimi: Laatutalli Rantsi Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2016 

Kotipaikka: liminka 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/12 2017/12 2018/12  

Liikevaihto 8 000 63 000 60 000  

Liikevaihdon 
muutos 

 359,4% -4,8%  

Tilikauden tulos -21 000 2 000 12 000  

Liikevoitto -200% 17,5% 31,7%  

Henkilöstö 2 1-4 1  

 

 

Yrityksen nimi: Three Man Stable Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2012 

Kotipaikka: Tornio 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 24 000 13 000 9 000 6 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-48,9% -45,8% -30,8% -33,3% 

Tilikauden tulos 0 -1 000 -3 000 1 000 

Liikevoitto 0% -3,4% -20% 3,4% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Sherwood Stable Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2002 

Kotipaikka: Kotka 

Toimialat: Hevosten kasvatus ja jalostus (päätoimiala), urheiluseura 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 83 000 52 000 43 000 52 000 

Liikevaihdon 
muutos 

25,8% -37,3% -17,3% 20,9% 

Tilikauden tulos -198 000 -224 000 -217 000 -291 000 

Liikevoitto -238,6% -430,8% -504,7% -559,6% 

Henkilöstö 0 0 0 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Kuopion Ravirata Oy  

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1978 

Kotipaikka: Kuopio 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 1 509 000 1 437 000 1 508 000 374 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-58,2% -4,8% 4,9%  

Tilikauden tulos -15 000 30 000 19 000 -49 000 

Liikevoitto -0,9% 2,2% 3% -2,2% 

Henkilöstö 2 1-4 2 3 
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Yrityksen nimi: Sataravi Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1948 

Kotipaikka: Kokemäki 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/09 2016/09 2017/09 2018/09 

Liikevaihto 221 000 229 000 220 000    251 000 

Liikevaihdon 
muutos 

18,2% 3,6% -3,9% 14,1% 

Tilikauden tulos 28 000 -5 000 -8 000 21 000 

Liikevoitto 13,1% -1,7% -3,2% 8,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 
 
Yrityksen nimi: Harri Koivusen Ravitalli Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1985 

Kotipaikka: Pori 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/07 2016/07 2017/07 2018/07 

Liikevaihto 460 000 523 000 533 000 515 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-1,3% 13,7% 1,9% -3,4% 

Tilikauden tulos 41 000 81 000 68 000 42 000 

Liikevoitto 10,4% 19,1% 15,2% 10,1% 

Henkilöstö 6  5-9 8 8 
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Yrityksen nimi: Mikkelin Ravirata Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1974 

Kotipaikka: Mikkeli 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 1 852 000 2 288 000 964 000 930 000 

Liikevaihdon 
muutos 

11,8% 23,5% -57,9% -3,5% 

Tilikauden tulos 123 000 75 000 30 000 -53 000 

Liikevoitto 7,7% 4,3% 1,8% -2,2% 

Henkilöstö 6 5-9 6  6 

 

 

Yrityksen nimi: Kainuun Ravirata Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1975 

Kotipaikka: Kajaani 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala), rahapelit, vedonlyönti, kasinot 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 358 000  549 000 514 000 

Liikevaihdon 
muutos 

7,4%   -6,4% 

Tilikauden tulos 18 000 27 000 -6 000 0 

Liikevoitto 6,8%  -0,2% 1,2% 

Henkilöstö 1 2 1 2 
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Yrityksen nimi: Joensuun Ravirata Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1980   

Kotipaikka: Joensuu  

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 3 164 000 1 190 000 245 000 258 000 

Liikevaihdon 
muutos 

2019,3% -62,4% -79,4% 5,3% 

Tilikauden tulos 153 000 0  20 000 -15 000 

Liikevoitto 5,4% 0,1% 2% -1,2% 

Henkilöstö 361  1-4  1-4 2 

 

 

Yrityksen nimi: Tampereen Ravirata Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 1975 

Kotipaikka: Tampere 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala), ravintola, urheiluseura 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 808 000 4 009 000 4 032 000 1 093 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-36,5% 396,2% 0,6% -72,9% 

Tilikauden tulos -50 000 -19 000 7 000 0 

Liikevoitto -2,7% -0,1% 0,4% 0,3% 

Henkilöstö 62 7 10-19 10  
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Yrityksen nimi: Nikulan Ravirata Oy  

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1979 

Kotipaikka: Kaustinen 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 255 000 262 000 272 000 286 000 

Liikevaihdon 
muutos 

2,8% 2,7% 3,8% 5,1% 

Tilikauden tulos 1 000 -6 000 -4 000 0 

Liikevoitto 1,6% -0,4% 0,4% 2,1% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Härmän Ravirata Osakeyhtiö 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1933 

Kotipaikka: Kauhava 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 43 000 53 000 562 000 561 000 

Liikevaihdon 
muutos 

22,9% 23,3% 960,4% -0,2% 

Tilikauden tulos 1 000 10 000 13 000 4 000 

Liikevoitto 2,1% 15,9% 2,5% 0,9% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Rovaniemen Ravirata Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Rovaniemi 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala), kahvila, ravintola 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 736 000 640 000 643 000 2 631 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-8,2% -13% 0,5% 309,2% 

Tilikauden tulos 54 000 2 000  11 000 341 000 

Liikevoitto 7,2% 0,6% 1,6% 13,9% 

Henkilöstö 69 100-249 2  192 

 

 

Yrityksen nimi: Perhon Ravirata oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1989 

Kotipaikka: Perho 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 11 000 7 000  9 000 

Liikevaihdon 
muutos 

83,3% -36,4%   

Tilikauden tulos 1 000 1 000 1 000  1 000 

Liikevoitto 9,1% 14,3% 60% 11,1% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Kannuksen keskusravirata osakeyhtiö 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1947 

Kotipaikka: Kannus 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 2 000 2 000 2 000 4 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-8% 0%   

Tilikauden tulos 0 -1 000 0 1 000 

Liikevoitto 0% 50% 0% 50% 

Henkilöstö 1-4  1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Keski-Suomen Ravirata Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1973 

Kotipaikka: Jyväskylä 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 1 608 000 1 700 000 378 000 381 000 

Liikevaihdon 
muutos 

1,5% 5,7% -77,8% 0,8% 

Tilikauden tulos 27 000 27 000 -26 000 -2 000 

Liikevoitto 1,8% 2,2% -1,1% 0,3% 

Henkilöstö 2 6 6 2 
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Yrityksen nimi: Peten Talli Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1985 

Kotipaikka: Espoo 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/03 2016/03 2017/03 2018/03 

Liikevaihto 174 000 176 000 143 000 90 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-0,6% 1,1% -18,8% -37,1% 

Tilikauden tulos -10 000 -2 000 -18 000 -26 000 

Liikevoitto -5,1% -1,1% -12,2% -26,9% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Vermon ravirata Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1975 

Kotipaikka: Espoo 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala), liikuntakeskus, ratsastus, ratsastuskoulu, urheiluseura 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 6 567 000 6 646 000 2 778 000 1 090 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-7,9% 1,2% -58,2% -60,8% 

Tilikauden tulos -193 000 -19 000 315 000 84 000 

Liikevoitto -3,2% -0,6% 4% 1,8% 

Henkilöstö 105 5-9 9 9 

 

 



Liite 1 7/3 

Yrityksen nimi: BWT-Stable Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1982 

Kotipaikka: Vihti 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala), ratsastus, ratsastuskoulu 

Tunnusluvut 2015/04 2016/04 2017/04 2018/04 

Liikevaihto 2 000 16 000 7 000  

Liikevaihdon 
muutos 

-33,3% 700% -56,3%  

Tilikauden tulos -2 000 12 000 3 000 0 

Liikevoitto -100% 70,6% 75%  

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4  

 

 

Yrityksen nimi: Ravitalli Rainer Björkroth Oy – Stall Rainer Björkroth Ab 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1995 

Kotipaikka: Kaustinen 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 139 000 94 000 98 000 91 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-9,7% -32,4% 4,3% -7,1% 

Tilikauden tulos -6 000 -17 000 -16 000 11 000 

Liikevoitto -2,7% -14% -14,9% 11,4% 

Henkilöstö 1-4  3  3 1-4 
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Yrityksen nimi: M.A. Ravipalvelu Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2009 

Kotipaikka: Helsinki 

Toimialat: ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 81 000 81 000 82 000 86 000 

Liikevaihdon 
muutos 

20,9% 0% 1,2% 4,9% 

Tilikauden tulos 3 000 5 000 -3 000 -3 000 

Liikevoitto 4,9% 8,6% 0% 0% 

Henkilöstö 1-4 1 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Golden Dollar’s Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1998 

Kotipaikka: Lahti 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/03 2017/03 2018/03 2019/03 

Liikevaihto 25 000 94 000 133 000 100 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-93,8% 276% 41,5% -24,8% 

Tilikauden tulos -51 000 53 000 0  0 

Liikevoitto -204% 56,4% 13,5% -3% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Länsipohjan Hevosurheilukeskus Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1974 

Kotipaikka: Tornio 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 8 000 8 000 7 000 8 000 

Liikevaihdon 
muutos 

0% 0% -12,5% 14,3% 

Tilikauden tulos -19 000 -24 000 -14 000 -11 000 

Liikevoitto -65,4% -110,5% -40,7% -32,1% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Purmo Rid- och Travstall Ab – Purmon Ratsastus- ja Ravitalli Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1991 

Kotipaikka: Pedersören kunta 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala), Ratsastus, ratsastuskoulu 

Tunnusluvut 2015/10 2016/10 2017/10 2018/10 

Liikevaihto 5 000 5 000  5 000 5 000 

Liikevaihdon 
muutos 

0% 0% -4% 4,2% 

Tilikauden tulos 0 -5 000 1 000 2 000 

Liikevoitto 0% -100% 28% 40% 

Henkilöstö 0 0 1-4 0 
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Yrityksen nimi: Etelä-Pohjanmaan Ravikatsomo Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1973 

Kotipaikka: Seinäjoki 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2018/12 

Liikevaihto 58 000 109 000 110 000 112 000 

Liikevaihdon 
muutos 

0% 87,3% 1,3%  

Tilikauden tulos -22 000 11 000 7 000 -36 000 

Liikevoitto -31% 25,2% 20,7% -19,6% 

Henkilöstö 1 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Ravitalli Moukantuuri Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Kangasniemi 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 1 000 2 000   

Liikevaihdon 
muutos 

-91,3% 77,1%   

Tilikauden tulos -12 000 -2 000 1 000 -14 000 

Liikevoitto -1043,1% -100% 4,3% -200% 

Henkilöstö 1-4  0 0 1-4 
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Yrityksen nimi: Kilpakorven Ravitalli Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1987 

Kotipaikka: Jämsä 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 14 000 18 000  29 000 

Liikevaihdon 
muutos 

40% 28,6%   

Tilikauden tulos -2 000 -2 000 1 000 2 000 

Liikevoitto -13,3% -10,5%  6,7% 

Henkilöstö 0 1-4 1-4 1-4 

 

   

Yrityksen nimi: Ravitalli Tuomas Pakkanen Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1998 

Kotipaikka: Kuopio 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 84 000 92 000 121 000 118 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-42,5% 9,5% 31,5% -2,5% 

Tilikauden tulos 0 6 000 4 000 1 000 

Liikevoitto 2,4% 9,6% 5% 1,7% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Ravitalli Ari Moilanen Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1991 

Kotipaikka: Vihti 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/03 2017/03 2018/03 2019/03 

Liikevaihto 123 000 132 000 165 000 129 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-17,6% 7,5% 25% -21,8% 

Tilikauden tulos 9 000 12 000 41 000 9 000 

Liikevoitto 8,2% 10,5% 30,9% 10,1% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4  1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Ravitalli Suuronen Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1987 

Kotipaikka: Juva 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 224 000 196 000 244 000 221 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-23% -12,5% 24,3% -9,1% 

Tilikauden tulos -5 000 -14 000 9 000 13 000 

Liikevoitto -1,3% -6,5% 4,3% 6,5% 

Henkilöstö 1-4 3  2  2 
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Yrityksen nimi: Nieminen Stable Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1992 

Kotipaikka: Akaa 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/05 2016/05 2017/05 2018/05 

Liikevaihto 786 000 776 000 926 000 841 000 

Liikevaihdon 
muutos 

10,1% -1,3% 19,3% -9,2% 

Tilikauden tulos 36 000 11 000 54 000 1 000 

Liikevoitto 6,1% 2,4% 7,6% 0,5& 

Henkilöstö 8 9 10 10 

 

 

Yrityksen nimi: MPM – TALLI Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2004 

Kotipaikka: Eurajoki 

Toimialat: Ravirata, ravitalli (päätoimiala), Ratsastus, ratsastuskoulu 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2016/12 2017/12 

Liikevaihto 33 000 20 000 20 000  25 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-10,8% -39,4% 0% 25% 

Tilikauden tulos -1 000 -1 000 1 000 1 000 

Liikevoitto -3% 0% 6,7% 3,6% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Valjasliike Saarinen Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2014 

Kotipaikka: Toholampi 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 526 000 537 000 563 000 550 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-15,8% 2,1% 4,8% -2,3% 

Tilikauden tulos 41 000 -43 000 -56 000 -31 000 

Liikevoitto 10,3% -5,9% -7,2% -2,9% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Vihdin Hevostarvike Oy 

Aputoiminimet: Pro Passage 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011  

Kotipaikka: Vihti 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 31 000 30 000 32 000 27 000 

Liikevaihdon 
muutos 

10,7% -3,2% 6,8% -15,8% 

Tilikauden tulos 10 000 8 000 -1 000 4 000 

Liikevoitto 38,7% 33,3% 3,7% 22,2% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: horseline oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2008  

Kotipaikka: Porvoo 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/06 2015/06 2016/06  

Liikevaihto 74 000 74 000 70 000  

Liikevaihdon 
muutos 

42,1% 0,1% -5,4%  

Tilikauden tulos 0 -4 000 0  

Liikevoitto 4,7% -1,4% 4,3%  

Henkilöstö 1 1 1  

 

 

Yrityksen nimi: Horse & Hound Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1979 

Kotipaikka: Helsinki  

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 591 000   452 000 516 000 542 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-17,2% -23,5% 14,2% 5% 

Tilikauden tulos -43 000 -13 000 -35 000 -1 000 

Liikevoitto -7,1% -2,9% -6,8% -0,2% 

Henkilöstö 1 1 1 1 
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Yrityksen nimi: Hevari Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1999 

Kotipaikka: Heinola 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 4 204 000 4 296 000 4 611 000 4 684 000 

Liikevaihdon 
muutos 

2,2% 2,2% 7,3% 1,6% 

Tilikauden tulos 23 000 98 000 210 000 232 000 

Liikevoitto 0,9% 3,1% 5,9% 6,3% 

Henkilöstö 10-19 10-19 10-19 10-19 

 

 

Yrityksen nimi: Helsingin Ratsutarvike Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1995 

Kotipaikka: Helsinki 

Toimialat: Hevostarvikkeet 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 508 000 419 000 303 000 164 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-22,1% -17,5% -27,7% -45,9% 

Tilikauden tulos 16 000 13 000 1 000 -8 000 

Liikevoitto 3,9% 4,1% 0,7% -4,35 

Henkilöstö 1-4 1-4 1  1 
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Yrityksen nimi: Chobetti Oy 

Aputoiminimet: Hippodome.com 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2008 

Kotipaikka: Tuusula 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 238 000 261 000 258 000  

Liikevaihdon 
muutos 

1,7% 9,7% -1,1%  

Tilikauden tulos 5 000 8 000 19 000 -21 000 

Liikevoitto 2,9% 3,8% 7,8%  

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1 

 

 

Yrityksen nimi: Ab Caballo Riders-Center Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1986 

Kotipaikka: Vaasa 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 26 000 9 000 20 000  

Liikevaihdon 
muutos 

-21,7% -65,4%   

Tilikauden tulos -30 000 6 000 -2 000 -3 000 

Liikevoitto -161,5% -11,1% -20%  

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Jannen Vaunu Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1986 

Kotipaikka: Lappeenranta 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/03 2016/03 2017/03 2018/03 

Liikevaihto 127 000 129 000 146 000 138 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-11,8% 1,6% 13,2% -5,5% 

Tilikauden tulos 9 000 5 000 -17 000 2 000 

Liikevoitto 7,1% 4,7% -11% 1,4% 

Henkilöstö 1 1 1 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Ratsukellari Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Tampere 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/01 2016/01 2017/01 2018/01 

Liikevaihto 568 000 402 000 318 000 414 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-27,6% 0,3% -20,9% 30,2% 

Tilikauden tulos -20 000 -70 000 -10 000 -75 000 

Liikevoitto -2,1% -15,9% -1,3% -15,8% 

Henkilöstö 3 3 1-4 1 
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Yrityksen nimi: HORSEPRO OY 

Aputoiminimet: DOGPRO, Yrittäjän Toimistokonsultit 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1989 

Kotipaikka: Lahti 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala), verkkokauppa, konsultointipalvelut, yritysneuvonta 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 301 000 322 000 290 000 248 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-12,8% 7% -9,9% -14,5% 

Tilikauden tulos 67 000 62 000 -438 000 -2 000 

Liikevoitto 10% 7,1% -129,5% 0% 

Henkilöstö 1-4 1 2 2 

 

 

Yrityksen nimi: Custom Sulky Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2005 

Kotipaikka: Pori 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 2 975 000 2 920 000 3 040 000 3 110 000 

Liikevaihdon 
muutos 

13,7% -1,7% 4,1% 2,3% 

Tilikauden tulos -6 000 55 000 207 000 90 000 

Liikevoitto 0,7% 1,3% 7,4% 2,7% 

Henkilöstö 10-19 10-19 10-19 17 
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Yrityksen nimi: Reunos Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1998 

Kotipaikka: Turku 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/10 2016/10 2017/10 2018/10 

Liikevaihto 814 000 970 000 940 000 1 094 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-2,7% 19,2% -3,1% 16,4% 

Tilikauden tulos 5 000 3 000 6 000 -2 000 

Liikevoitto 1,4% 1% 1,3% 0,3% 

Henkilöstö 4 4 4 4 

 

 

Yrityksen nimi: Ratsukenkä Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö  

Perustamisvuosi: 1994 

Kotipaikka: Espoo 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/03 2017/03 2018/03 2019/03 

Liikevaihto 280 000 292 000 264 000 222 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-15,2% 4,3% -9,6% -15,9% 

Tilikauden tulos 2 000 -6 000 -7 000 -15 000 

Liikevoitto 1,4% -1,4% -1,9% -6,3% 

Henkilöstö 1 1 1 1 
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Yrityksen nimi: Ratsutalli ja -tarvike Onnenpotku Oy 

Aputoiminimet: Ratsastuskoulu / Ridskola, Vaasan ratsastuskeskus / Vasa ridcenter 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1997 

Kotipaikka: Vaasa 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala), ratsastus, ratsastuskoulu 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 154 000 119 000  130 000 

Liikevaihdon 
muutos 

18,5% -22,7%   

Tilikauden tulos 41 000 23 000 64 000 55 000 

Liikevoitto 25,1% 14,9%  38,8% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Masteride Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2013 

Kotipaikka: Lapua 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2016/12 2018/12   

Liikevaihto 124 000 4 000   

Liikevaihdon 
muutos 

    

Tilikauden tulos 5 000 -1 000   

Liikevoitto 4% 25%   

Henkilöstö 1-4 1-4   
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Yrityksen nimi: Kalliokylän kengitys ja rokki Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2013 

Kotipaikka: Jyväskylä 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 61 000 67 000 61 000 71 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-1,9% 10,7% -9% 16,4% 

Tilikauden tulos -2 000 4 000 1 000 -2 000 

Liikevoitto -3% 7,5% 3,3% -2,8% 

Henkilöstö 1 1 1 1 

 

 

Yrityksen nimi: Viestintäyhtiö Eat Well Oy 

Aputoiminimet: Suomen Ratsutarvike 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2014 

Kotipaikka: Turku 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 413 000 531 000 606 000 736 000 

Liikevaihdon 
muutos 

220,8% 28,6% 14,1% 21,5% 

Tilikauden tulos 53 000 45 000 7 000 32 000 

Liikevoitto 15,9% 11% 1,8% 5,7% 

Henkilöstö 4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Velj. Wahlsten Oy 

Aputoiminimet: W-Kärry 

Yhtiömuoto: osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2015 

Kotipaikka: Vihti 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2017/03 2018/12 2018/12  

Liikevaihto 6 249 000 4 615 000 5 392 000  

Liikevaihdon 
muutos 

 -1,5% -12,4%  

Tilikauden tulos 541 000 408 000 9 000  

Liikevoitto 10,7% 11% -1,2%  

Henkilöstö 20-49 25 32  

 

 

Yrityksen nimi: Carelian KS Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1990 

Kotipaikka: Joensuu 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/08 2016/08 2017/08 2018/08 

Liikevaihto 15 000 9 000 10 000 10 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-97,5% -37,7% 7% 0% 

Tilikauden tulos -53 000 -43 000 -13 000 -14 000 

Liikevoitto -180% -145,3% -77,8% -150% 

Henkilöstö 1 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Pohjolan Villit Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2011 

Kotipaikka: Mikkeli 

Toimialat: Hevostarvikkeet 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 9 000 72 000 77 000 9 000 

Liikevaihdon 
muutos 

28,6% 700% 6,9% -88,3% 

Tilikauden tulos -1 000 -4 000 9 000 -2 000 

Liikevoitto -11,1% -4,2% 15,6% -11,1% 

Henkilöstö 1 1 1 1 

 

 

Yrityksen nimi: Back on Track Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2008 

Kotipaikka: Alavus 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala), lääketeollisuuden laitteet ja tarvikkeet 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 672 000 682 000 673 000 688 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-5,9% 1,5% -1,3% 2,2% 

Tilikauden tulos 31 000 24 000 117 000 -65 000 

Liikevoitto 5,8% 4,5% 21,8% -9,3% 

Henkilöstö 1-4 1-4 3 3 
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Yrityksen nimi: Kirpakat Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2010 

Kotipaikka: Ypäjä 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2014/12 2016/12   

Liikevaihto 51 000 41 000   

Liikevaihdon 
muutos 

-29,2%    

Tilikauden tulos 9 000 14 000   

Liikevoitto 17,6% 34,1%   

Henkilöstö 1-4 1-4   

 

 

Yrityksen nimi: Castle Horse Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2008 

Kotipaikka: Kurikka 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala), hevosten kasvatus ja jalostus 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 14 000  2 000 10 000 

Liikevaihdon 
muutos 

4%   400% 

Tilikauden tulos 1 000 2 000 -1 000 -2 000 

Liikevoitto 14,3% 16,7% -10% -20% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 
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Yrityksen nimi: Ratsutarvike Ridaaja Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2008 

Kotipaikka: Porvoo 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala), urheiluvälineet, ulkoiluvälineet ja varusteet 

Tunnusluvut 2015/06 2016/06 2017/06 2018/06 

Liikevaihto 90 000 108 000 142 000 220 000 

Liikevaihdon 
muutos 

34,3% 20% 31,5% 54,9% 

Tilikauden tulos 11 000 10 000 11 000 3 000 

Liikevoitto 12,2% 10,2% 7,6% 1,4% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: M&M Dressage Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2004 

Kotipaikka: Siuntio 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 162 000 147 000 178 000 164 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-6,9% -9,3% 21,1% -7,9% 

Tilikauden tulos -6 000 -1 000 2 000 9 000 

Liikevoitto -1,9% 0,7% 2,1% 5,9% 

Henkilöstö 1-4 1-4 3 2 
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Yrityksen nimi: Horses and Riders Finland Oy 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2004 

Kotipaikka: Seinäjoki 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala), verkkokauppa 

Tunnusluvut 2014/12 2015/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 21 000 32 000 30 000  29 000 

Liikevaihdon 
muutos 

75% 52,4%  -3,5% 

Tilikauden tulos -1 000 2 000 0  -1 000 

Liikevoitto -3,6% 6,3% 1,1% -3,4% 

Henkilöstö 1 1 1-4 1 

 

 

Yrityksen nimi: Nadirox Oy 

Aputoiminimet: Kuljettajavuokrauspalvelu Taxirenki 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 2005 

Kotipaikka: Humppila 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala), tukkuliike 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 28 000 25 000 43 000 17 000 

Liikevaihdon 
muutos 

-20% -10,7% 72% -60,5% 

Tilikauden tulos 11 000 4 000 21 000 -7 000 

Liikevoitto 42,9% 20% 51,2% -29,4% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1 
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Yrityksen nimi: Costamatic Oy 

Aputoiminimet: Stall Walhalla 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1993 

Kotipaikka: Helsinki 

Toimialat: hevostarvikkeet (päätoimiala), agentuuriliike 

Tunnusluvut 2015/10 2016/10 2017/10 2018/10 

Liikevaihto 127 000 111 000 124 000 134 000 

Liikevaihdon 
muutos 

18,7% -12,6% 11,7% 8,1% 

Tilikauden tulos -2 000 -1 000 -59 000 -33 000 

Liikevoitto 0,8% 2,6% -41,1% -18,2% 

Henkilöstö 1-4 1-4 1-4 1-4 

 

 

Yrityksen nimi: Hipposport Oy 

Aputoiminimet: Megaxi Finland, SatulaCenter Finland 

Yhtiömuoto: Osakeyhtiö 

Perustamisvuosi: 1990 

Kotipaikka: Espoo 

Toimialat: Hevostarvikkeet (päätoimiala) 

Tunnusluvut 2015/12 2016/12 2017/12 2018/12 

Liikevaihto 1 376 000 1 507 000 1 369 000 1 333 000 

Liikevaihdon 
muutos 

3,1% 9,5% -9,2% -2,6% 

Tilikauden tulos 28 000 11 000 40 000 -63 000 

Liikevoitto 2,5% 0,9% 2,9% -4,4% 

Henkilöstö 10-19 11 10-19 10-19 
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